

عصرایرانیان
 سمش‌یه ۱ آذر ۱۴۰۱‏ ۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۲۲ نوامبر ۲۰۲۲‏ ۳۷۰۴ شماره
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
سر مقاله

ایران‌هراسی **بروزه** **نخ‌نا شده آمریکایی‌ها**

■ **ادامه از صفحه یک**

...همگرایی با کشورهای خاورمیانه است تا منطقه برای حضور سرران بیگانه تنگ شود و پای آنها از منطقه قطع شود.در طول تاریخ شاهد پلشتی های سعودی ها بودیم، هر زمان که مشکلی داشتند برای حل آن به سمت ایران آمدند و هر زمان مسئله شان حل شد راه خودشان را رفتند. آنها در مواقعی تحت تاثیر ترجیحات رژیم صهیونیستی و غربی ها قرار گرفتند که چنین رویه ای را برای منطقه و عربستان نمی پسندیم.مقامات سعودی با چنین رفتارهایی دیوار بی اعتمادی بین ریاض و تهران را بلند می کنند و ملت ایران هرگز رفتار و دیپلماسی رسانه ای سعودی ها را فراموش نخواهند کرد. آمریکایی ها برای فراقتنی از مسائل داخلی خود مباحث ایران هراسی را دنبال می کنند از این رو بازی سعودی ها را نباید جدی گرفت.

 اخبار	
---	---

استفاده اغتشاشگران از سلاح جنگی

عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به اینکه نیروهای مسلح در اعتراضات و حوادث اخیر کشور به هیچ وجه از سلاح جنگی استفاده نکردند، گفت: تاکنون نیروهای مسلح خویشن داری کردند.سیدمحسن دهنوی در گفتگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به اینکه حساب اعتراض از اغتشاش جداست، اظهار داشت: برخی از شهروندان ممکن است به موضوعی اعتراض داشته باشند و درباره آن اظهارنظر کنند که قاعداً اعتراض چارچوب خودش را دارد و دولت، مجلس، قوه قضائیه و نظام جمهوری اسلامی ایران بنا ندارد که با اعتراضات برخورد قهرآمیز داشته باشد.وی بیان کرد: اما از یک جایی به بعد که اعتراض تبدیل به اغتشاش می‌شود و منجر به ایجاد اختلال در روند نظم اجتماعی و امنیت روانی و حتی امنیت فیزیکی افراد جامعه می‌شود، قاعداً وظیفه همه ارگان حاکمیت آن است که برای بازگرداندن و حاکم شدن امنیت به کشور هر اقدامی را انجام دهند. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر کسی مخل امنیت است باید با وی برخورد عادلانه و قانونی شود، تصریح کرد: این برخورد می‌تواند از تذکر آغاز شود و متناسب با نوع جرم افراد شامل مواردی چون اخذ تمهید، بازداشت، حضور در دادگاه و زندان باشد. در واقع، برخورد با این افراد باید به صورت سلسله مراتبی و با توجه به نوع جرمی باشد که در اغتشاشات مرتکب شدند.

حمله به مقر تروریست‌ها را به طرف عراقی اطلاع داده بودیم

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: حمله به تروریست‌ها در اقلیم کردستان را از پیش به طرف عراقی و دولت اقلیم اطلاع داده بودیم.به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه در جمع خبرنگاران در حاشیه همایش جایگاه علم و فناوری در دفاع مقدس که در محل دانشگاه جامع امام حسین (ع) برگزار شد، به حمله پهبادی و موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مقر تروریست‌ها در اقلیم کردستان اشاره کرد و اظهار داشت: پیش از حمله به مقر تروریست‌ها در اقلیم کردستان، هم به طرف‌های عراقی و هم به دولت اقلیم کردستان هشدار داده بودیم که تا وقتی که دشمنان انقلاب اسلامی و کشور در داخل خاک آن‌ها لانه کرده و از منشأ آن لانه‌ها به مردم و کشور ما آسیب برسد، به آن‌ها حمله کرده و نابودشان می‌کنیم.سردار فدوی افزود: به صورت مسلم هم دولت‌مردان عراق و هم حاکمان اقلیم کردستان باید این بلیه را از داخل خاکشان بیرون کنند، ما برای تمامیت ارضی عراق جان‌ها داده‌ایم و قلملا خدشهای به تمامیت ارضی عراقی وارد نمی‌کنیم. جانشین فرمانده کل سپاه ادامه داد: وقتی که در همین تمامیت ارضی، خیثیان زیادی لانه کردند و صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها با آن‌ها هستند و علیه ما توطئه می‌کنند، حتماً از اقدام خشم و عمل ما در امان نخواهند ماند. وی در باره اینکه آیا اسناد و مستندات کافی برای حمله به مقر تروریست‌ها وجود داشت توضیح داد: قبل از اقدام و حمله نظامی باید ابتدا اشراف اطلاعاتی داشته باشیم و اگر اشراف اطلاعاتی نداشته باشیم، نمی‌توانیم به اقدام نظامی داشته باشیم، اما در حمله شب گذشته صد درصد اشراف اطلاعاتی داشتیم.

وزیر کشور گفت: روشنگری اهداف پلید دشمن از ضروریات جدی است چراکه با تمام ظرفیت و با انتشار اخبار دروغین، سعی در القای فضای بی‌ثباتی در کشور دارند و باید با این احساس ناامنی مقابله کنیم.به گزارش «عصر ایرانیان»، احمد وحیدی وزیر کشور در مراسمی که به مناسبت هفته بسیج و با حضور کارکنان وزارت کشور برگزار شد، گفت: استقلال، امنیت، منافع و ثبات ملی کشور و انقلاب، موضع‌گیری شفاف گروه‌ها و شخصیت‌های سیاسی در برابر توطئه آشکار دشمن را ایجاب می‌کندوی تصریح کرد: جریان دشمن امروز با در پیش گرفتن جنگ ترکیبی و به میدان آوردن همه ظرفیت‌های رسانه‌ای، به دنبال تضعیف پایه‌های ثبات

وزیر کشور:

دشمن با تمام ظرفیت اخبار دروغ منتشر می کند

و امنیت کشور است و در این شرایط حساس باید همگان با هوشیاری و آگاهی کامل در برابر دسیسه‌های معاندان عمل کنند.وزیر کشور بیان کرد: هیچ ایرانی ایران‌دوستی نمی‌پذیرد که کشور با توطئه دشمن، ناامن شود و از این رو شخصیت‌ها و چهره‌ها باید موضع مشخص و آشکاری نسبت به ناامنی و بی‌ثبات‌سازی جریان معاند داشته باشند.وحیدی با بیان اینکه نباید مقهور جنگ نرم دشمن شد، عنوان کرد: «ایران‌اینترنشنال» با پول عربستان سعودی و «بی‌بی‌سی» با حمایت و بودجه دولت انگلیس اداره می‌شود و می‌شود و کهنه‌سودهای و انگلیسی‌ها نسبت به ایران بر همگان مشخص است. بنابراین روایت این رسانه‌ها همواره از سر دشمنی و تلاش

احضار ها و بازداشت ادامه می‌یابد؛

مماشات با سلبریتی‌های هنجارشکن پایان یافت



تسهیل شد.

■ **ضرب دادن به ادعاهای واهی رسانه‌های تروریستی توسط برخی از سلبریتی‌ها**

به موازات دستگاه رسانه‌ای دشمن، برخی از سلبریتی‌ها و اشخاص صاحب تربیون، گفتمان دشمنی که از نیت اجتماعی از جمله «سلبریتی‌ها» بار دیگر دهان به ناحق گشوده و به موازات دشمنان قسم خورده این مرز و بوم ستابروی دروغین و پوشالی «قتل مهسا امینی» را دنبال کردند. در همان روزها، رئیس قوه قضائیه طی تماس‌های جاگانه‌ای با دادستان کل کشور و مراجع قضایی با اشاره به شگرد دشمنان و عناصر وابسته به گروهک‌های معاند در برابر دشمنان هیجانات مردم به ویژه نوجوانان و جوانان و تحریک احساسات آن‌ها با ترویج شایعات و اکاذیب، به مسئولان قضائی ذربیط در سراسر کشور دستور داد، در مورد برخورد قانونی با منابع ترویج دروغ و شایعه هم اهتمام صورت گیرد. رئیس عدلیه تاکید کرد: نباید اجازه اهدیم دشمن با سواستفاده از موقعیت به وجود آمده بخشی از جامعه را که بر اساس شنیدن برخی از اخبار غیر دقیق، کند

■ **اتمام حجت رئیس عدلیه با مشوقان اغتشاش**

چهارم مهرماه حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژ‌های همزمان با جلسه شورای عالی قوه قضائیه گفت: فقط کسانی که به خیابان آمدند مجرم نیستند، آنها که تشویق کردند، پشتیبانی کردند؛ آنهایی که آب به آسیاب دشمن ریختند و نقشه‌های دشمنان را پیاده کردند؛ آنهایی که با بیگانگان ارتباط داشتند و کسانی که با ضدانقلاب خارج‌نشین همدست شدند و این جنایت‌ها و خیانت‌ها را علیه مردم و کشور مرتکب شدند، همه آنها مقصر هستند و به تعبیر همه آن‌ها باید به حبسه رسیدگی شود و رسیدگی خواهد شد. گزاره فوق به نوعی اتمام حجت رئیس دستگاه قضا با اشخاصی بود که به نحوی از انحا در جریان پروژه «تجزیه و سوری‌سازی ایران» در زمین دشمن بازی کرده بودند، مسحوب می‌شود.

■ **پایان مماشات دستگاه قضائی با مشوقان اغتشاشات**

۵۴ روز بعد از اینکه رئیس قوه قضائیه با مشوقان اغتشاشات اخیر در کشور، اتمام حجت کرد، ۲۸ آبان‌ماه قوه قضائیه لیست چهره‌ها و سلبریتی‌هایی که به دادسرا احضار شدند را منتشر کرد و شب گذشته نیز خبر بازداشت برخی از این چهره‌ها منتشر شد. در این لیست نام افرادی از جمله الاز شاکر دوست، میترا حجاز، محمود صادقی، پروانه

برای تضعیف ایران است.وی با اشاره به تلاش رسانه‌ای دشمن برای مهندسی ذهن و افکار مردم، اظهار کرد: نباید اجازه دهیم که جوانان ایران که سرمایه‌های اصلی کشور هستند در تله دشمن قرار بگیرند. روشنگری حقایق و اهداف پلید دشمن از ضروریات جدی است. دشمن با تمام ظرفیت و با انتشار اخبار دروغین، سعی در القای فضای بی‌ثباتی در کشور دارد که باید با این احساس ناامنی مقابله کنیم.وزیر کشور با اشاره به اغتشاشات اخیر گفت: در اتفاقات اخیر، نیروهای خدم بسیجی سرلند و پر افتخار عمل کردند و موفق شدند آنچه دشمن برای ایجاد ناامنی و بی‌ثباتی در کشور طراحی کرده بود را خنثی کنند.

احضار ها و بازداشت ادامه می‌یابد؛

مماشات با سلبریتی‌های هنجارشکن پایان یافت

عبارت در میان قضات وجود دارد. رویه اول که از بدو تصویب قانون مجازات عمومی سال ۱۳۰۴ در ایران وجود داشته و تا دهه شصت به‌طور مطلق حاکم بوده است، براین اساس بوده است که هرگاه شخصی جرمی را به دیگری منتسب می‌نموده ابتدائاً تعقیب نمی‌شده است بلکه پس از آنکه به جرم انتسابی به مقتری علیه رسیدگی شد و در مورد او حکم برائت از دادگاه یا قرار منع تعقیب از دادسرا صادر گردید، مقتری علیه می‌تواند از آن کسی جرم را به او منتسب کرده است شکایت نماید و از آنجا که این جرم قابل گذشت است، لازم است شخص مقتری علیه مبادرت به این امر نماید نه نماینده حقوقی آن دستگاه حکومتی که مقتری علیه در آن دستگاه مشغول کار بوده است. رویه دوم که در سال‌های اخیر شکل گرفته است و نسبت به رویه اول از تبعیت کمتری از جانب قضات پهرمند است به این نحو است که مقتری علیه ابتدائاً و بدون اینکه به جرم انتسابی به او رسیدگی شود، می‌تواند (اراساً و باز هم نه توسط نماینده حقوقی آن دستگاهی حکومتی که در آن دستگاه مشغول به کار است) از مقتری شکایت نماید. در این رویه مقتری به دادگاه احضار شده و اسناد و مدارکی که دل بر محت ادعای خود است، ارائه می‌نماید که در صورت این تها اگر دادگاه اسناد و مدارک ارائه‌شده را موفق تشخیص داد، حکم برات مقتری صادر خواهد کرد. مطابق ماده ۶۹۷ در کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی تحت عنوان مقتری شخص شاکي را تعقیب کند. معمولاً در این خصوص شخص با طرح شکایت افترا در دادسرا تقاضای تحقیق، تعقیب و محکومیت مقتری را می‌نماید. متعاقب آن مقتری احضار شده و چنانچه دفاعی داشته باشد بیان می‌نماید، و در نهایت در صورتیکه شاکي شکایت افترا (زبان دیده) بتواند سوو نیت مقتری در طرح شکایت را اثبات نماید، قرار مجرمیت و متعاقب آن کیفر خواست صادر می‌شود و پرونده برای رسیدگی به اتهام به دادگاه جزایی ارسال می‌شود؛ بنابراین با اثبات سو نیت شاکي و احراز این امر که وی قصد ضرر رساندن به دیگری را نداشته است، قرار افترا محقق و مقتری به مجازات آنکه یک ماه تا یک سال حبس و تا ۷۴ ضربه شلاق یا یکی از آن‌ها حسب مورد می‌باشد محکوم خواهد شد.

■ **سلبرتی‌ها هیچ مستندی نداشتند**

در رابطه با احضار و بازداشت این افراد ذکر این نکته ضروری است که در افراد احضار شده صحت ادعاهای تحریک آمیز مطرح شده در مورد اغتشاشات، مستندات و ادله خواسته شده بود که به‌رغم گذشت چند روز هیچ مستند و دلیلی ارائه نداشتند و در نتیجه این افراد جهت توضیح در خصوص مطالبی که منتشر کرده‌اند به دادسرا احضار و برای برخی از آنها حکم جلب صادر شده است.

سلحشوری و یحیی گل محمدی به چشم می‌خورد که برخی به دلیل انتشار مطالب خلاف واقع و توهین آمیز و برخی برای توضیح در خصوص انتشار مطالب غیر مستند به دادسرا احضار شدند.

■ **علت احضار چهره‌ها به دادسرا**

در پی برخی اظهار نظرهای بدو اساتند در مورد وقایع اخیر، همچنین انتشار مطالب تحریک آمیز در جهت حمایت از اغتشاشات خیابانی، از سوی برخی چهره‌های سیاسی و همچنین تعدادی از سلبریتی ها این افراد جهت پاسخگویی به مقام قضایی به دادستانی تهران احضار شدند. همچنین حسن عباسی رئیس اندیشکده یقین که اتهاماتی را به فوت‌بالیست‌ها وارد کرده بود نیز برای پاسخگویی به مقام قضائی، به دادستانی احضار شده است. احضارها و بازداشت این چهره‌ها بر اساس قانون بوده است؛ چرا که تمهت و افترا از طریق راه‌های گفته شده ماده ۶۹۷ قانون تعزیرات مجازات اسلامی بیان شده است. طبق این ماده قانونی؛ هر کس به وسیله اوراق خطی یا چاپی و یا به وسیله درج در روزنامه و یا با نقلی در مجامع و یا جراید و تابلوهای جرمی را به کسی نسبت دهد یا به عبارتی انتساب جرم به دروغ را از طریق راه‌های گفته شده یا هر شیوه دیگری منتشر کند یا توجه به قانون مجازات اسلامی چنین کاری از سوی وی جرم شناخته می‌شود. در صورتی که نتوان محت آن را اثبات نمود جز در مواردی که موجب حد باشد مجرم به یک ماه تا یک سال حبس و تا ۷۴ ضربه شلاق یا یکی از آنها بر حسب مورد محکوم خواهد شد.

■ **مجازات عدم اثبات گفته‌ها در قانون**

عبارت «و نتواند صحت آن را در دادگاه ثابت نماید» نقطه کلیدی این ماده قانونی است. دو رویه مختلف حول این

رئیس جمهور:

پیدا نشدن یک دارو تمام خدمات ارز شمند نظام سلامت را زیر سوال می‌برد

مکلف کرد. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش به مسئولان وزارت بهداشت توصیه کرد با پایش دقیق و مستمر اجرای «قانون جوانی جمعیت» به عنوان یکی از قوانین مورد تأکید دولت، هر بخشی را که مشکلی در اجرای آن وجود دارد، یا اجرای آن مؤثرتر نیست، حتماً به دولت و مجلس گزارش کنند.
بازنگری در ساعات کشیک پزشکان در بیمارستان‌ها با هدف افزایش کیفیت خدمات پزشکی، بهره‌گیری از ایده‌ها و نظریات جدید در حوزه درمان بویژه در بحث طب سنتی، ارتباط مؤثر با نخبران ریئسی به منظور تخصص‌باز، برغم تفاوت سلیقه در مسائل سیاسی و اجرای عدالت در نظام پزشکی در بخش آموزش، جذب، ارتقا، توزیع نیروی انسانی و تقسیم امکانات و ظرفیت‌ها نیز از توصیه‌های مهم آیت‌الله رئیسی به مدیران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بود.
رئیی «پیش‌بینی نیازهای دارویی کشور» را امری بسیار مهم و حیاتی توصیف و تصریح کرد: تشکیل معاونت غذا و دارو در این وزارتخانه به معنای آن است که امنیت غذایی و دارویی به شکل توأمان و در یک درجه از اهمیت قرار دارد. بنابراین مسأله تأمین داروی مورد نیاز کشور بسیار حائز اهمیت است و پیدا نشدن یک دارو در داروخانه‌ها تمام اقدامات و خدمات ارزشمند مجموعه نظام سلامت و بهداشت و درمان کشور را زیر سوال خواهد برد.
رئیس‌جمهور ضرورت تبیین اقدامات و خدمات ارائه شده در حوزه بهداشت و درمان به مردم در دولت مردمی، از جمله نظارت بر انضباط مالی در بیمارستان‌ها و بسترسازی منطقه و جهان نیز تبیین شده باشد.

برای حفظ نخبران حوزه پزشکی از سوی وزارت بهداشت را مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: مسأله ارتقای بهره‌وری نیز یکی دیگر از مسائل محوری و مهم در دولت سیزدهم است. در همه حوزه‌ها بویژه در حوزه بهداشت و درمان به دنبال آن هستیم تا بر اساس یک نظام برنامه‌ریزی و ارزیابی دقیق، به نحو شایسته و با هدف افزایش بهره‌وری از نیروی انسانی استفاده کنیم؛ چرا که رشد اقتصادی، سلامت و کیفیت خدمات پزشکی، متکی به افزایش بهره‌وری است. ریئسی همچنین تکمیل و بهره‌برداری از ۵۸۰ پروژه بهداشتی و درمانی، معرفی ۲۲۰ بیمارستان کشور به عنوان مراکز گردشگری سلامت و همچنین کسب رتبه اول در منطقه و پانزدهم در دنیا در حوزه بهداشت و درمان را نشانه پیشرفت و بالندگی کشور و موجب افتخار نظام جمهوری اسلامی و مردم ایران دانست و گفت: حقد و کینه دشمنان از همین دستاوردها و پیشرفت‌های بزرگ و عظیم ناشی شده و قطعاً برای آن‌ها بی‌قدرتی نیست که کشوری تحت تحریم نه تنها ۹۵ درصد از داروهای مورد نیاز مردمش را در داخل تولید کند، بلکه به صادرکنندگان دارو نیز تبدیل شود.
رئیس‌جمهور در پایان بار دیگر «توجه بویژه به موضوع بهداشت» را تأکیدی پیش‌بینی‌گری قبل از درمان را مورد تأکید قرار داد و گفت: آمبولیزم با استمرار دیگر، ادعاهای رابرت مالی در حالی علیه ایران صورت گرفته که هم‌زمان اتحادیه اروپا و انگلیس بیشتر در اقدامی هماهنگ تحریم هایی را علیه ایران وضع کردند.

اخبار

اوکراین همچنان به بازی با آتش ادامه می‌دهد

وزارت خارجه روسیه امروز در بیانیه ای اعلام کرد: اوکراین همچنان به بازی با آتش ادامه داده و اقدامات تحریک آمیز و غیرمستولانه ای را علیه نیروگاه هسته ای زاپروژیا انجام می دهد.به گزارش اسپوتنیک، وزارت خارجه روسیه امروز دوشنبه با صدور بیانیه ای اعلام کرد: کی یف همچنان به بازی با آتش ادامه می دهد و اقدامات تحریک آمیز و غیرمستولانه ای را علیه نیروگاه هسته ای زاپروژیا انجام می دهد.در بیانیه صادره از سوی وزارت خارجه روسیه در این خصوص آمده است: جامعه بین المللی باید بداند چه کسی پشت حملات جدید به نیروگاه هسته ای زاپروژیا است. روسیه تمام اطلاعات را به آژانس انرژی اتمی ارائه کرده است.وضعیت پیرامون نیروگاه پس از گلوله باران آن از سوی کی یف بحرانی است و می تواند است متوجه به ایجاد یک فاجعه شود.بیانیه مذکور در ادامه اضافه می کند: مسکو امیدوار است آژانس بین المللی انرژی اتمی در وضعیت نیروگاه زاپروژیا در قبال اقدامات کی یف رویکرد قاطعی از خود نشان دهد.در همین ارتباط، رنات کارچا، مشاور مدیرکل شرکت صادر گردید، مقتری علیه می‌تواند از آن کسی جرم را به او منتسب کرده است شکایت نماید و از آنجا که این جرم قابل گذشت است، لازم است شخص مقتری علیه مبادرت به این امر نماید نه نماینده حقوقی آن دستگاه حکومتی که مقتری علیه در آن دستگاه مشغول کار بوده است. رویه دوم که در سال‌های اخیر شکل گرفته است و نسبت به رویه اول از تبعیت کمتری از جانب قضات پهرمند است به این نحو است که مقتری علیه ابتدائاً و بدون اینکه به جرم انتسابی به او رسیدگی شود، می‌تواند (اراساً و باز هم نه توسط نماینده حقوقی آن دستگاهی حکومتی که در آن دستگاه مشغول به کار است) از مقتری شکایت نماید. در این رویه مقتری به دادگاه احضار شده و اسناد و مدارکی که دل بر محت ادعای خود است، ارائه می‌نماید که در صورت این تها اگر دادگاه اسناد و مدارک ارائه‌شده را موفق تشخیص داد، حکم برات مقتری صادر خواهد کرد. مطابق ماده ۶۹۷ در کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی تحت عنوان مقتری شخص شاکي را تعقیب کند. معمولاً در این خصوص شخص با طرح شکایت افترا در دادسرا تقاضای تحقیق، تعقیب و محکومیت مقتری را می‌نماید. متعاقب آن مقتری احضار شده و چنانچه دفاعی داشته باشد بیان می‌نماید، و در نهایت در صورتیکه شاکي شکایت افترا (زبان دیده) بتواند سوو نیت مقتری در طرح شکایت را اثبات نماید، قرار مجرمیت و متعاقب آن کیفر خواست صادر می‌شود و پرونده برای رسیدگی به اتهام به دادگاه جزایی ارسال می‌شود؛ بنابراین با اثبات سو نیت شاکي و احراز این امر که وی قصد ضرر رساندن به دیگری را نداشته است، قرار افترا محقق و مقتری به مجازات آنکه یک ماه تا یک سال حبس و تا ۷۴ ضربه شلاق یا یکی از آن‌ها حسب مورد می‌باشد محکوم خواهد شد.

انتفاضه در همه عرصه ها ادامه دارد

جنبش جهاد اسلامی فلسطین با اعلام اینکه جنایت های رژیم صهیونیستی نمی تواند در دل ملت فلسطین هراس ایجاد کند، تاکید کرد که این جنایات عزم فلسطینیان برای مقاومت را راسخ تر می کند.به گزارش فلسطین الیوم، جنبش جهاداسلامی فلسطین امروز با تسلیت شباهت «محمود عبدالجلیل السعدی» جوان ۱۸ساله فلسطینی به ضرب گلوله نیروهای اشغالگر صهیونیست در شهر جنین در کرانه باختری رود اردن تاکید کرد: جنایت های رژیم صهیونیستی و بازداشت فلسطینی ها، فرزندان ملت فلسطین را نمی ترساند بلکه همبستگی و یافشاری آنها در تداوم راه مقاومت تا بیرون راندن صهیونیست ها از سرزمین خودشان را بیشتر می کند.جنبش جهاد اسلامی با بیان اینکه تداوم جنایت های صهیونیستی علیه ملت فلسطین از مقاومت آنها در دفاع از مقدسات و سرزمین فلسطین کم نمی کند، تاکید کرد: از فرزندان خود در تمام میدان ها می خواهیم که با تمام ابزارها به انتفاضه ادامه دهند و با اشغالگران و شهرک نشینان مقابله کنند.در بیانیه جنبش جهاد اسلامی آمده است:ما مجاهدان گردان های قدس و تمام مبارزان فلسطینی که از خاک و مقدساتمان دفاع می کنند، درود می فرستیم.جنبش جهاد اسلامی ضمن ابراز همدردی با خانواده محمود السعدی تاکید کرد: با این شهید عهد می بندیم تا آزادی کامل فلسطین و مقدساتمان به خون او وفادار بمانیم.

رفت و برگشت عشقی به سازمان بورس!

مدیرکل روابط عمومی سازمان بورس مدعی شد استعفای مجید عشقی توسط اعضای شورای عالی بورس مورد پذیرش قرار نگرفت.به گزارش مهر، در حالی که اعلام شده بود که استعفای مجید عشقی از سمت ریاست سازمان بورس در جلسه صبح شورای عالی بورس مورد بررسی و تأیید قرار گرفته است اما سلیمی زاده مدیرکل روابط عمومی سازمان بورس اعلام کرد استغای مجید عشقی توسط اعضای شورای عالی بورس مورد پذیرش قرار نگرفت.این در حالی است که پس از برگزاری جلسه صبح شورای عالی بورس پیگیری مهر حاکی از آن بود که محمد رضوانی فر با رأی اعضای شورای عالی بورس به عنوان رئیس سازمان بورس انتخاب شده است.پیشتر صبح امروز در رسانه‌ها اعلام شده بود که محمد رضوانی فر با حکم وزیر اقتصاد به عنوان رئیس جدید سازمان بورس پیشنهاد شده است.

رشد بورس در روز خاکستری بازار سرمایه

بازار امروز به علت تغییرات مدیریتی در راس آن به صورت خاکستری بوده و با خبرهای عجیبی درباره تغییر ریاست سازمان بورس همراه شده.به گزارش مهر، شاخص کل در پایان معاملات امروز با رشد ۴۴۲۷ واحدی به جایگاه یک میلیون و ۴۰۹ هزار واحد رسید، نمادهای خودرو، ومعدن، شستا و وبانک بیشترین تأثیر مثبت را بر شاخص کل بورس داشته و نمادهای کالا، گسکتر و خسیا نمادهای پرتراکش بازار بودند.ارزش معاملات خرد بورس به ۳٫۵۸۹ میلیارد تومان رسیده و ۶۷نماد در صف خرید به ارزش ۱۲۷ میلیارد تومان و ۲۹ نماد در وضعیت صف فروش به ارزش ۱۸۶ میلیارد تومان بودند. برآیند ورود پول هوشمند امروز بیش از ۴ هزار میلیارد تومان بود.

بازارهای آسیایی شوه شدند

بازارهای آسیا و اقیانوسیه در بحبوحه بحران کنونی کووید در چین، با روند کاهشی روبرو شدند. به گزارش ایسنا به نقل از مارکتینگ، پس از آنکه یکی از مناطق گوانگژو چین به دلیل مبارزه با موج جدید کووید-۱۹ به چین وارد قرنطینه پنج روزه شد، بازارهای سهام عمده در منطقه آسیا و اقیانوسیه در روز دوشنبه عمدتاً کاهش یافتند. در همین حال، بانک خلق چین (PBOC) تصمیم گرفت گامی مبارزه‌جویانه‌تر بردارد و نرخ‌های بهره را بدون تغییر باقی گذاشت. نیکی ۲۲۵ ژاپن ۰.۱۶،درصد بالاتر بسته شد زیرا دلار در ساعت ۷:۱۵ به وقت اروپا ۰.۱۲ درصد در برابر ین رشد کرد و به قیمت ۵۶۸۵.۱۴۰ ین فروخته شد. کوسپی کره جنوبی در ساعت ۷:۱۵ به وقت اروپا ۱.۲۲ درصد سقوط کرد و شاخص استرالیا ۰.۱۸ درصد کاهش یافت.در چین، شاخص شانگهای کامپوزیت در ساعت ۷:۰۱ به وقت اروپا ۰.۴۶ درصد کاهش یافت. یک دقیقه بعد، شژن کامپوزیت ۰.۱۵ درصد افول کرد. هانگ سنگ هنگ کنگ در ساعت ۷:۱۸ به وقت اروپا ۱.۴۹ درصد کاهش یافت.

پرداخت ۱۰۰ میلیارد دلار یارانه پنهان در بخش انرژی

یک نماینده مجلس گفت: گزارش‌ی که هم اکنون درباره میزان یارانه پنهان منتشر شده، نشان می‌دهد بالای ۱۰۰ میلیارد دلار یارانه پنهان در حوزه انرژی به مردم پرداخت می‌شود.مصطفی نخعی سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با مهر، درباره مزیت اجرای طرح تعرفه گذاری پلکانی گاز خانگی در راستای جلوگیری از هدر رفت انرژی در کشور گفت: یارانه پنهانی که در حوزه انرژی به مردم پرداخت می‌شود رقم خیلی بالایی است. دو سال پیش عدد ۷۰ تا ۸۰ میلیارد دلار رقم یارانه پنهان اعطایی به مردم بوده است که عدد خیلی بزرگ و قابل توجه بوده است.وی در ادامه بیان کرد: اما گزارش‌ی که هم اکنون درباره میزان یارانه پنهان منتشر شده، نشان می‌دهد بالای ۱۰۰ میلیارد دلار یارانه پنهان در حوزه انرژی به مردم پرداخت می‌کنیم.نخعی در ادامه با بیان اینکه پرداخت این میزان یارانه پنهان انرژی عدد وحشتناکی است افزود: باید برای این عدد فاجعه بار یارانه پنهان انرژی فکری اساسی کرد. در حال حاضر شرایط اقتصادی مردم به نحوی نیست که بتوان با سیاست‌های قیمتی خیلی شدت انرژی را پایین آورد این یک واقعیت است و همه آن را پذیرفته اند.سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس افزود: این دستگاه‌ها باید بخاری‌های با انبساط بالا تولید کنند و سپس با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار داده شود تا سوبسید در اینجا به مردم پرداخت شود.

مدیرعامل توانیر گفت: امسال حدود ۴۷ درصد بار به صورت هوشمند رصد شد که امیدواریم این مقدار تا سال آینده به بالای ۵۵ درصد برسد. آقای آرش کردی در حاشیه دومین روز از نمایشگاه صنعت برق گفت: از سال ۱۴۰۱ بحث رمز انرژی مورد بررسی قرار گرفت تا نقش و سهمی که رمز انرژی در پیک مصرف دارند مشخص شود.
براین اساس دولت

مدیرعامل توانیر گفت: امسال حدود ۴۷ درصد بار به صورت هوشمند رصد شد که امیدواریم این مقدار تا سال آینده به بالای ۵۵ درصد برسد. آقای آرش کردی در حاشیه دومین روز از نمایشگاه صنعت برق گفت: از سال ۱۴۰۱ بحث رمز انرژی مورد بررسی قرار گرفت تا نقش و سهمی که رمز انرژی در پیک مصرف دارند مشخص شود.
براین اساس دولت

گروه اقتصادی– میثم ترکیان: وجود منابع عظیم نفت و گاز در ایران اثرات جدی بر اقتصاد سیاسی کشور داشته است. به طور خاص، صادرات نفت خام از پیش از انقلاب، همواره نقش جدی در سیاست خارجی داشته است.به گزارش مهر، نشست رونمایی از «طرح باز معماری تجارت انرژی کشور» تهیه شده توسط گروه انرژی اندیشکده سیاست‌گذاری امیرکبیر با حضور اقبال شاکری، نماینده مجلس شورای اسلامی، مالک شریعتی، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، ابوزر گوهری مقدم معاون سیاسی و بین‌الملل مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری و مجید شاکری، کارشناس مسائل اقتصاد بین‌الملل، برگزار شد.

طرح بازمعماری تجارت انرژی، نظم جدید اقتصاد سیاسی را بر کشور حاکم می‌کند در ابتدا علیرضا صفری، مسئول اندیشکده سیاست‌گذاری امیرکبیر، ضمن خیر مقدم به مدعوان و حضار در خصوص طرح بازمعماری انرژی اظهار داشت: این طرح پیشنهادی پژوهشی بسیاری داشته و قدمت آن به تأسیس گروه انرژی اندیشکده در سال ۱۳۹۴ بازمی‌گردد. اینک عصاره و خروجی عمده پژوهش‌های گروه به طرح فعلی رسیده است که سرفصل‌های پژوهش‌های مذکور به عنوان نمونه شامل راهبرد آمریکا در حوزه گاز، مقایسه صادرات گاز به روش خط لوله و ال. ان. جی، تحریم نفت و غیره بوده است.وی ادامه داد: این پژوهش‌ها، گروه را به این نتیجه رساند که باید در سیاست تجارت انرژی بازنگری صورت گرفته و روش‌های مرسوم نمی‌تواند نتیجه مطلوب در برای کشور حاصل کند. یک نکته کلی در مورد این طرح این است که طرح توانسته از سطح سیاست‌گذاری به سطح این است که ایران خود را ارتقا بدهد و در سطح کلان سیاسی اظهار نظر کند. اهمیت این طرح از این جهت است که اگر پیگیری و اجرا شود، می‌تواند زمین بازی را تغییر دهد و نظم جدید اقتصاد سیاسی را رقم بزند.

جایگاه سنتی ایران به عنوان یک تأمین‌کننده نفت در اقتصاد بین‌الملل از بین رفته است در ادامه حبیب الله ظفریان مسئول سابقه اندیشکده سیاست‌گذاری امیرکبیر و مدیر طرح عنوان کرد: وجود منابع عظیم نفت و گاز در ایران اثرات جدی بر اقتصاد سیاسی کشور داشته است. به طور خاص، صادرات نفت خام از پیش از انقلاب، همواره نقش جدی در سیاست خارجی کشور از یک سو و تأمین بودجه دولت از سوی دیگر داشته است. با این وجود تشدید تحریم‌ها در دهه

مصوبه‌ای به تازگی تصویب کرده که نحوه برخورد با رمز ارز هارا مشخص می‌کند.کردی گفت: نحوه برخورد با رمز ارزها به گونه‌ای خواهد بود که از منابع جدید برق مثل تجدیدپذیرها و سایر روش‌های بهینه سازی استفاده کنند که فشاری به شبکه موجود وارد نشود. در رمز ارزها با دو بخش مجاز و غیرمجاز سر و کار داریم که البته بخش‌هایی که مجوز

دارند، در دوره یک اجازه مصرف برق ندارند و مدیریت می‌شوند. ممکن است هزار تا ۱۲۰۰ مگاوات پیش‌بینی مصرف رمز ارزها باشد.او با اشاره به اینکه یک ناترازی ۱۰ هزار مگاواتی در تابستان مدیریت شد، گفت: رمز‌ارزها سهمی با قابل اثرگذاری ویژه‌ای ندارند.کردی درباره صادرات برق گفت: براساس برنامه تبادل برق در دنیا یک اساس پذیرفته

۹۰ ایده کلی حاکم بر فضای ذهنی مسئولین کشور ناظر به کسب امنیت و درآمد پایدار حاصل از صادرات نفت خام را با چالش مواجه کرد.وی افزود: از طرف دیگر، اقتصاد بین‌الملل شاهد تغییرات جدی به ویژه با ظهور چین به عنوان یک ابرقدرت اقتصادی بوده است که نقش و جایگاه سنتی ایران به عنوان یک تأمین‌کننده نفت در اقتصاد بین‌الملل را تحت تأثیر قرار داده است. بنابراین، ایران می‌بایست در یک طرح کلان سیاسی که مبتنی بر تحولات بین‌الملل و مزیت‌های خود از جمله انرژی است، کشور را در نظم جدید اقتصاد بین‌الملل جاینامی کند.ظفریان گفت: به منظور بازمعماری تجارت انرژی کشور، لازم است یک چارچوب تحلیلی برای مقایسه انواع حامل‌های انرژی به کار گرفته شود. در این گزارش ارزیابی و مقایسه صادرات نفت خام، صادرات گاز طبیعی و صادرات فرآورده‌های نفتی و محصولات پتروشیمی از منظر تحریم‌بناپذیری، آورده سیاسی (ایجاد قدرت در روابط خارجی) و آورده اقتصادی (ارزش افزوده) پرداخته شده است. بر اساس این چارچوب تحلیلی بازمعماری تجارت انرژی باید مبتنی بر تجارت حداکثری گاز و افزایش داخلی‌سازی مصرف نفت به منظور کسب ارزش افزوده بیشتر باشد.

انرژی یک ابزار سیاسی است ابوزر گوهری‌مقدم، معاون سیاسی و بین‌الملل مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، ضمن دعوت از دانشجویان و پژوهشگران برای مطالعه و پیگیری چنین طرح‌هایی بیان کرد: انرژی می‌تواند نقش پررنگ و مؤثری در روابط بین‌الملل بگذارد. کشورها به طور سنتی به جنگ

مدیرعامل توانیر:

رصد بار برق در سال آینده به ۵۵ درصد می‌رسد

دارند، در دوره یک اجازه مصرف برق ندارند و مدیریت می‌شوند. ممکن است هزار تا ۱۲۰۰ مگاوات پیش‌بینی مصرف رمز ارزها باشد.او با اشاره به اینکه یک ناترازی ۱۰ هزار مگاواتی در تابستان مدیریت شد، گفت: رمز‌ارزها سهمی با قابل اثرگذاری ویژه‌ای ندارند.کردی درباره صادرات برق گفت: براساس برنامه تبادل برق در دنیا یک اساس پذیرفته

انرژی یک ابزار سیاسی است

تجارت انرژی ایران با جهان نیازمند معماری جدید



با سایر کشورها روی می‌آورد تا به منبعی خاص دست یابند اما در دوران جدید به علت هزینه‌های بسیار سنگین جنگ، به سمت سایر ابزارهای قدرت در جهت تأمین

منافع ملی مانند تحریم حرکت می‌کنند. وی افزود: از نظر تاریخی، تحریم نفتی اعراب در برابر مصرف‌کننده‌های اروپایی و آمریکایی به عنوان ابزاری برای تغییر رفتار طرف مقابل صورت گرفت. جدیدترین نمونه بهره‌گیری از انرژی به عنوان یک ابزار سیاسی، کاهش دو میلیون بشکه‌ای عرضه نفت توسط اوپک است. بنابراین انرژی به عنوان یک سلاح برنده استفاده می‌شود. این اختلال‌های عاملانه ثبات و امنیت انرژی را بیش از قبل مهم کرده و بحث امنیت صادرکنندگان و مصرف‌کنندگان را تحت تأثیر قرار داده است.گوهری‌مقدم اظهار داشت: به عنوان نمونه در اسناد امنیت ملی ایالات متحده و سایر کشورها تأمین انرژی پایدار همیشه مورد تأکید قرار گرفته است و آمریکایی‌ها از تأمین انرژی از منطقه غرب آسیا و خاورمیانه و استمرار آن به عنوان یک هدف راهبردی نام برده‌اند. انرژی در یک جمله به سلاح و ابزار راهبردی تبدیل شده است. بنابراین نگاه صرف تجاری به صادرات و واردات انرژی تغییر کرده و به روابط راهبردی تبدیل شده است.

ما به خاطر از دست دادن نقش‌مان در جهان، تحریم شدیم مجید شاکری کارشناس مسائل اقتصاد بین‌الملل، از نظر تجارت انرژی بین‌الملل بر نحوه تسویه ارز حاصل از صادرات انرژی تأکید ویژه داشته و گفت: این امر نباید به گونه‌ای باشد که ما به یک کشور خاص جهت تسویه مبادلات

پاسخ مخابرات به شورای رقابت:

تلفن‌های شورا به‌دلیل بدهی و به‌صورت سیستماتیک قطع شد

درخصوص قطع تلفن‌های این شورا توسط شرکت مخابرات، این شرکت اعلام می‌دارد تعدادی از خطوط شورای رقابت با توجه به قوانین به‌علت بدهی به‌صورت سیستماتیک قطع شده است و موضوع مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به نیاز از شورا سقف کارکرد شماره‌ها افزایش پیدا کرد و در زمان حاضر شماره‌های مورد نظر وصل می‌باشند.مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات بیان داشت: شرکت مخابرات ایران اعلام

صادراتی داریم و ارجحیت نیاز داخل را لحاظ می‌کنیم.مدیرعامل توانیر در خصوص هوشمندسازی صنعت برق گفت: موضوع هوشمندسازی، مسئله به روزی در دنیاست. هوشمند سازی به ما کمک می‌کند در اندازه گیری مدیریت مصرف بحث تعرفه گذاری، کنترل شبکه، کاهش خاموشی‌های ناخواسته و بسیاری از جهات دیگر پیشرو باشیم.

تجاری بین الملل وابسته شویم. بعد از اینکه غرب تحریم‌های گسترده‌ای را علیه روسیه اعمال کرد بانک مرکزی روسیه برای تقویت روبل نرخ بهره را بالا برد، اما این فقط به معنای کم و زیاد کردن نرخ بهره صرف نیست. اگر مردم به برنامه‌های اتی اعتماد نداشته باشند اگر ساختار برنامه‌های خارجی شما سالم نمانده باشد نرخ بهره کار نمی‌کند. یعنی جابجایی انتظارات تورمی از لنگر نرخ ارز به لنگر نرخ بهره نیازمند شرایطی است که مهم‌ترین آن امکان سیاست‌گذاری ارزی است.وی گفت: سیاست‌گذاری ارزی و پولی به هم وابسته هستند ما نمی‌توانیم سیاست‌گذاری ارزی کنیم مگر اینکه ساختار رسمی پرداخت خارجی را احیا کنیم. ما به خاطر تحریم نقش خودمان در جهان را از دست نادادیم بلکه به خاطر از دست دادن نقش‌مان در جهان، تحریم شدیم. نمونه آن کشور روسیه که با تمام قدرت می‌خواهند آن را تحریم کنند اما ناچارند در حوزه انرژی معافیت‌هایی را در نظر بگیرند. مالک شریعتی سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی بیان داشتند که رویکرد دولت سیزدهم نسبت به گذشته تغییر کرده است و رویکرد تک پدیی ارتباط با غرب به تنهایی متغنی شده و رویکردهای چندجانبه‌ای اتخاذ شده است گفت: در خصوص دیپلماسی انرژی و کشورهای منطقه تمرکز بر گاز و فرآورده‌ها صورت گرفته است. احیای رابطه ما با ترکمنستان اتفاق مهمی است چرا که بخشی از ارتباطا با روسیه از طریق ترکمنستان اتفاق می‌افتد علاوه بر افزایش درآمد فرآورده‌ها بخشی از تمرکز ما بر روی پالایشگاه‌ها و پتروپالایشگاه‌های فرامرطقه‌ای است که نمونه آن در ونزولا محقق شد.وی ادامه داد: موضوع ناترازی انرژی مسئله مهمی است، اگر چه ممکن است که نمونه آن در ونزولا محقق شد.وی ادامه داد: است اسمال و سسال آینده به نحوی از این ناترازی عبور کنیم اما چه تضمینی است که مثلا در سال ۱۴۰۵ برداشت از میدان‌ین پارس جنوبی با افت فشار روبرو نشود و با بحران مواجه شویم. در سمت مصرف نیز توجه زیادی

نشان داده‌اند. در سمت مصرف هم زودبازده‌تر و هم راحت‌تر است. در پایان نیز اقبال شاکری نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو هیئت علمی دانشگاه امیرکبیر و رئیس هیئت امنای اندیشکده سیاست‌گذاری امیرکبیر ضمن تقدیر از مدعوین و حضار، طرح بازمعماری تجارت انرژی را با محوریت گاز را قابل تقدیر بیان کرده و بر تدوین چنین سندهایی در راستای پیشبرد کشور تأکید داشت. سپس این طرح توسط مدعوین و تدوین‌کنندگان رونمایی شد.

می‌دارد سازمان‌ها و مؤسسات دولتی به‌جای استفاده ابزاری و غیرخرده‌ای از رسانه‌ها نسبت به پرداخت بدهی تلفن‌های خود اقدام نمایند و در صورت نیاز مسائل مطرحه را از کاتال‌های مخابراتی دنبال نمایند.پیدخام گرفت و با توجه به نیاز از شورا سقف کارکرد شماره‌ها افزایش پیدا کرد و در زمان حاضر شماره‌های مورد نظر وصل می‌باشند.مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات بیان داشت: شرکت مخابرات ایران اعلام

درخصوص قطع تلفن‌های این شورا توسط شرکت مخابرات، این شرکت اعلام می‌دارد تعدادی از خطوط شورای رقابت با توجه به قوانین به‌علت بدهی به‌صورت سیستماتیک قطع شده است و موضوع مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به نیاز از شورا سقف کارکرد شماره‌ها افزایش پیدا کرد و در زمان حاضر شماره‌های مورد نظر وصل می‌باشند.مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات بیان داشت: شرکت مخابرات ایران اعلام

شد تا ۴۰ درصد درآمدهای نفتی را به صندوق توسعه ملی واریز کند که البته پس از درخواست رئیس جمهور از ایسان و به مجوزی که از رهبر انقلاب اخذ شد، دولت می‌تواند ۱۰ درصد آن را برای امور عمرانی استفاده کند لذا با با احتساب تخصیص‌هایی که تا کنون انجام شده ۱۰ درصد درآمدهای نفتی به نظر می‌رسد بودجه عمرانی سال جاری محقق شود.دولت به تخصیص بودجه عمرانی بی‌توجه نبوده و نیست اما همانطور که

نداشته و اساسا ربطی به تأمین کسری بودجه دولت ندارد. ضمنا بازار گواهی سپرده

کالایی محل معامله‌گری دانش‌محور است

و محل حضور متخصصان بازار نفت و

فصلان سرمایه‌دار این حوزه است و در

نهایت منجر به تحویل فیزیکی محموله

می‌شود.از جمله مزایای این طرح می‌توان

به تأمین اعتبار برای پروژه‌های نفتی، ایجاد

بازار فوچور مشابه شاخص عمان و دبى،

ورود خریداران ربای در صادرات نفت ایران

سمشنبه ۱ آذر ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴

۲۲ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۰۴

۳

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

پیشخوان

Pishkhan.com

اخبار	
-------	--

انگلیس تحریم‌های خودش علیه روسیه را دور زد

روزنامه ساندی تایمز گزارش داد که شرکت‌های انگلیسی در حال دور زدن تحریم‌های خود این کشور علیه روسیه هستند.به گزارش مهر به نقل از سان‌دی تایمز، گزارشات حاکی از آن است که شرکت‌های انگلیسی در حال استفاده از خلاءهای موجود در تحریم‌ها علیه روسیه برای واردات سوخت از این کشور هستند. از ماه فوریه تاکنون و علی‌رغم تحریم انگلیس علیه روسیه ۳۹ محموله نفتی روس وارد انگلیس شده است. شرکت‌ها مبدأ این محموله‌ها را یک کشور ثالث عنوان کرده‌اند. نکته اینجاست که نفتکش‌های حامل نفت روسیه در میانه راه محموله خود را به نفتکش‌های کوچک‌تر انتقال داده و سپس این نفت با مبدأ یک کشور دیگر وارد انگلیس می‌شود. ارزش نفت وارداتی از روسیه توسط شرکت‌های انگلیسی ۲۳۶ میلیون دلار برآورد شده است.بر اساس یافته‌های ساندی تایمز، برای شرکت‌های نفتی این امکان وجود دارد که مبدأ محموله‌های خود را تغییر داده و نام یک کشور ثالث را به جای مبدأ اصلی در بازنامه خود اعلام کنند. به این شکل محموله‌های وارداتی از روسیه در صورتی که توسط یک شرکت آلمانی به بنادر انگلیس برسند، با مبدأ آلمان ثبت می‌شوند.ساندی تایمز گزارش داده که چندین محموله نفت روسیه با مبدأ اعلامی آلمان، هلند، لهستان، فرانسه و دیگر کشورها از ماه مارس تاکنون وارد انگلیس شده است. فقط از ماه‌های ژوئن تا جولای ۱۳ محموله نفتی روسیه وارد انگلیس شده است.در حالی صحبت از ورود ۳۹ محموله نفتی روسیه به انگلیس می‌شود که اداره ملی آمار این کشور اعلام کرده ماه‌است هیچ محموله‌ای از روسیه وارد انگلیس نشده است.

نگاهی اجمالی به ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال

بیت‌کوین، بزرگ‌ترین و محبوب‌ترین توکن دیجیتال جهان با بیش از چهار درصد کاهش در ۱۵ هزار و ۹۷۲ دلار معامله شد و به زیر مرز ۱۶هزار دلار رسید. از سوی دیگر، اتر، سکه متصل به بلاک چین اتریوم و دومین ارز دیجیتال بزرگ، با بیش از هشت درصد کاهش به ۱۱۱۸ دلار رسید. به گزارش ایسنا و به نقل از انیمنت، در حال حاضر، ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال، زیر مرز یک تریلیون دلار باقی مانده است، زیرا در ۲۴ ساعت گذشته بیش از پنج درصد کاهش یافت و به ۸۲۸ میلیارد دلار رسید.بیت‌کوین، اتریوم و اکثر ارزهای رمزپایه به دلیل فشار شدید فروش در آخر هفته به معاملات پایین خود ادامه دادند. اگر خریداران بتوانند قیمت بیت‌کوین را به بالای خط روند کنونی سوق دهند ممکن است شاهد روند صعودی باشیم. از سوی دیگر، اتریوم نیز در آخر هفته هشت درصد کاهش یافت. اگر فشار فروش فروکش نکند، ممکن است شاهد کاهش اتر به ۱۰۸۰ دلار باشیم.اندول پاتل، مدیرعامل و یکی از بنیانگذاران پلتفرم جهانی سرمایه‌گذاری ارز دیجیتال Mudrex گفت که احتمالاً اتریوم تا زمانی که قیمت زیر خط روند باشد، تحت تهدید نزولی باقی خواهد ماند. در همین حال، قیمت دوج کوین با بیش از ۱۱ درصد کاهش در ۰.۰۷ دلار معامله شد، در حالی که شیباً اینو نیز بیش از هفت درصد کاهش داشت و به ۰.۰۰۰۸ دلار رسید.

پیش‌دستی بازارهای اروپا

بازارهای اروپا پیش از گشایش بازار صعود کردند. به گزارش ایسنا به نقل از مارکتینگ، در حالی که سرمایه‌گذاران آخرین گزارش‌های تورم را تحمل می‌کنند همچنین در کنار اظهارنظرهای بانک‌های مرکزی در مورد سیاست‌های پولی که تأیید کرد افزایش بیشتر نرخ‌ها احتمالاً در مبارزه با قیمت‌های بالای مصرف‌کننده ادامه دارد، شاخص‌های عمده سهام اروپا در روز دوشنبه پیش از گشایش بازار افزایش یافتند. از نظر داده‌ها، انتظار می‌رفت که قیمت‌های تولیدکننده آلمان قبل از زنگ افتتاحیه منتشر شود. دکس در ساعت ۷:۱۹ به وقت اروپا ۰.۰۹ درصد افزایش یافت. کت ۴۰ به میزان ۰.۱۵ درصد و FTSE ۱۰۰ در همان زمان ۰.۱۲درصد افزایش یافت.یورو در ساعت ۷:۲۴ به وقت اروپا ۰.۲۹ درصد در برابر دلار کاهش یافت و ۱.۰۲۸۲۷ فروخته شد. پوند ۰.۴۰ درصد پایین‌تر از دلار بود و همزمان به ۱.۱۸۲۵۸ رسید.

عصرایرانیان	
سمنشبه ۱ آذر ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۲۲ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۰۴	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

واگذاری FTTH در مناطق خرم و جهان پای اراک

مدیر مخابرات منطقه مرکزی گفت: با پایان یافتن عملیات اجرای فیبرنوری درپروژه FTTH درمناطق خرم وجهان پای اراک این سرویس با هدف ارایه خدمات اینترنت پرسرعت وبا کیفیت به مشتریان آماده واگذاری است.

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی مهندس لطفی، اظهار کرد: اجرای فیبرنوری دراین مناطق ، در راستای ارتقای فناوری و ارائه خدمات بهتر در بستر مناسب و باکیفیت سرویس FTTH انجام شده است.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی با اشاره به برخی از مزیت های تکنولوژی FTTH، شامل پهنای باند بالا،امنیت بیشتر و کیفیت بهتر، بیان کرد:استفاده از این سرویس امکان اتصال پرسرعت تر در مسافت های طولانی را بدون افت کیفیت و بروز اختلال نسبت به کابل مسی فراهم می کند.

وی افزود: مشتریان FTTH می توانند،علاوه بر اینترنت، از مزایای خط تلفن نیز بر روی همان بستر انتقال بهره مند شوند.

۷۷ درصدی کالاهای تجاری در سامانه جامع شفاف سازی شد

مدیر کل صنعت معدن و تجارت ایلام گفت: شفاف سازی کالاهای تجاری موجود یکی از اصلی‌ترین هدف‌های راه اندازی سامانه جامع تجارت است.

رضا محمدرحیمی اظهار داشت: سامانه جامع تجارت یکی از سامانه‌های مهم نظارت و بازرسی هوشمند در زمینه توزیع کالا است.

وی افزود: با توجه به برنامه ریزی‌های صورت گرفته سامانه جامع تجارت در راستای شفافیت و مدیریت هوشمند بازار در کل کشور ایجاد شده است.

مدیر کل صنعت معدن و تجارت ایلام گفت: تا کنون شفافیت فرآورده‌های فلزی ۶۶ درصد، محصولات کشاورزی ۸۷ درصد، فرآورده‌های نفتی، گازی و پتروشیمی ۴۵ درصد، لوازم یدکی ۵۹ درصد، مصالح ساختمانی ۹۸ درصد، آرایشی و بهداشتی ۴۴ درصد در سامانه جامع تجارت ثبت شده است.

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) خط شکن محرومیت‌زدایی در ایلام است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام، گفت: اقدامات ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، در حوزه محرومیت زدایی، اشتغالزایی و کمک به نیازمندان استان خط شکن است.

آزادنوش عموزاده در دیدار با مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، اظهار داشت: طرح جهش تولید در دیم‌زارهای ایلام برای دومین سال با همت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، با هدف افزایش تولید محصولات کشاورزی اجرا می‌شود.

وی افزود: از ۳۳۶ هزار هکتار اراضی کشاورزی در استان ایلام ۱۱۶ هزار هکتار آن دیم است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام با اشاره به اینکه این طرح در سال گذشته در سطح ۴۰ هکتار از زمین‌های دیم اجرا شد که امسال به ۷۰هکتار افزایش یافته است، تصریح کرد: محصولاتی از قبیل گندم، جو، حبوبات و علوفه در سطح این اراضی کشت می‌شود.

عموزاده، تأمین امنیت غذایی، حفظ حاصلخیزی خاک و توسعه پایدار زمین‌های کشاورزی را از جمله مزایای طرح جهش تولید عنوان کرد.

وی خاطرنشان ساخت: در اجرای این طرح با کشاورزان با اهداف تسهیلات ارزان قیمت برای خرید ادوات کشاورزی، استفاده از کودهای رایگان به صورت پذر مال و همچنین حضور مستمر و گسترده کارشناسان در سطح اراضی نیز با حمایت ستاد اجرایی خواهد شد.

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان ایلام، نیز در این نشست گفت: ستاد اجرایی طی سال گذشته نقش و تعهد خود را در اجرای طرح جهش تولید انجام داده و امسال هم با قدرت و با تمام توان در این حوزه فعال است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست مسئولین شهرستان ابراز امیدواری کردند با توجه به وظایف کمیسیون اصل ۹۰، نمایندگان در طرح مشکلات و مسایلی که در این جلسه مطرح می شود در صحن مجلس شورای اسلامی و وضع قوانین، گرهی از مشکلات شهرستان ناین که مثیابه سایر شهرستان‌ها نیز هست، باز کنند.

در این نشست که با حضور نماینده مردم ناین در مجلس شورای اسلامی برگزار

شد، علیرضا اقبال رئیس شورای راهبردی دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی اصفهان در شهرستان‌های ناین وخور و بیابانک ضمن تشریح خدمات دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی برضرورت همراهی ونگاه ویژه مسئولان دولتی ونمایندگان مجلس با بخش خصوصی درراستای رفع مشکلات و چالش‌های فعالین اقتصادی ناین تاکید کرد.

در ادامه جلسه نمایندگان حوزه‌های صنعت، گردشگری، معدن، کارآفرینان،

طرح مشکلات فعالان اقتصادی ناین با هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰

دامداران و فعالین فرهنگی مسائل و مشکلات در حوزه‌های مربوطه را بیان کردند.

درپایان جلسه مصطفی میر سلیم نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات طی سخنانی ناین را شهرستانی برخوردار از سرمایه‌های معنوی، فرهنگی و مدنی دانست و به بیان مسایل روز کشور پرداخت.

در ادامه سیدناصر حسینی پور نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به اینکه نماینده مردم

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خبر داد:

۱۵ جایگاه عرضه سوخت در منطقه خراسان رضوی در حال ساخت است

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی به موقعیت جغرافیائی خاص این منطقه با توجه به وجود بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج (ع) اشاره کرد و گفت: امسال همسو با مأموریت‌های شرکت ملی پخش و تلاش همه همکاران منطقه چند برهه حساس از جمله سوخت‌رسانی به موقع و مطلوب به مسافران وزائران در ایام تعطیلات نوروز و تابستان وبویژه دهه پایانی ماه صفر که مصادف با وفات حضرت محمد صل الله علیه و اله ، شهادت حضرت امام رضا علیه السلام و شهادت امام حسن مجتبی علیه السلام بود را به خوبی پشت سر گذاشتیم.

اصغری مصرف انواع فرآورده‌های نفتی را در هفت ماهه اول سال جاری در منطقه خراسان رضوی حدود دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون لیتر با دو درصد کاهش نسبت به سال قبل اعلام کرد و افزود: تلاش مجموعه کارکنان منطقه برنامه‌ریزی در جهت کاهش مصرف سوخت و بهینه مصرف کردن است.

وی در رابطه با تأمین سوخت نیروگاه‌ها بیان داشت :

در شرکت ملی پخش به تناسب فصل‌ها مأموریت‌ها

تعریف می‌شود که پس از تأمین و توزیع سوخت

نوروزی، تابستانه، تأمین سوخت نیروگاه‌ها در دستور

کار قرار می‌گیرد که با توجه به پنج نیروگاه بزرگ در

سطح منطقه تلاش این است سوخت نیروگاه‌ها به موقع

تأمین شود.



بوده است. وی درباره اجرای طرح دوگانه‌سوز کردن خودروها گفت: از ابتدای اجرای این طرح حدوداً ۱۵ هزار خودرو دوگانه سوز شده؛ ضمن اینکه نسبت به سهمی که اعلام شده بود نسبتاً پیشرو هستیم.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه دو هزار خودرو در نوبت دوگانه سوز شدن هستند، اظهار کرد: تعداد کارگاه‌های

فعال در منطقه برای تبدیل خودروها ۲۰ کارگاه است که حداقل ۶۰ درصد آنها در شهر مشهد و بقیه در سطح

منطقه فعالیت دارند.

مهارت آموزی عامل رونق اشتغال

افتتاح مرکز بین کارگاهی کشت و صنعت خزل

سازیم . شایان ذکر است : جلسه شورای اداری با حضور دکتر میمنت آبادی ،معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ،نماینده مردم شریف شهرستان نهاوند در مجلس شورای اسلامی ،مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان و مجموعه پرسنل مرکز برداران و خواهران آموزش فنی و حرفه ای شهرستان نهاوند تشکیل شد.

در این نشست هر یک از اعضا حاضر در جلسه مسائل و پیشنهادات خود را ارائه کردند

در راستای توسعه آموزش های مهارتی و با هدف کسب تجربه در محیط واقعی کار مرکزآموزش بین کارگاهی کشت و صنعت خزل با حضور امیر میمنت آبادی ،معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در شهرستان نهاوند راه اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان،میمنت آبادی ،معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با اشاره به اهمیت مهارت آموزی در محیط واقعی است .

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل اعلام کرد:

پروژه زهکشی در داخل شهرک صنعتی گرمی انجام شده است

متأسفانه تاکنون در جهت هدایت آب های سطحی به مسیل های موجود، اقدامی از سوی اداره کل راه و شهرسازی انجام نشده است که به دنبال آن در زمان بارش شاهد حرکت آب‌های روان بالادستی به سوی شهرک صنعتی گرمی و زهدار شدن اراضی و در نتیجه باعث ضرر و زیان واحدهای تولیدی هستیم.
برادران حیدری اشارهای هم به پروژه زهکشی شهرک صنعتی گرمی کرد و افزود: با توجه به بالا بودن سطح آب در شهرک صنعتی گرمی، پروژه زهکشی این شهرک از محل

با مشارکت بخش خصوصی:

بزرگ‌ترین نیروگاه بیوگاز کشور در مشهد ساخته می‌شود

افزایش داشته که به نوعی شهرداری مشهد را در تأمین مکمل‌های خاکی بی‌نیاز کرد است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: بازارهای موقت شهر نیز توسعه‌یافته است و هفت بازار تخصصی و موضوعی ایجاد شده که رشد ۲۷ درصدی داشته است و از رتبه ۱۶ کشوری به رتبه یک رسیده‌ایم، وی تصریح داشت: نظارت بر رعایت استانداردهای ایمنی اماکن یکی از مواردی است که همواره دغدغه شهروندان بوده که در این راستا کاهش صف انتظار ارباب رجوع در خصوص فرایندهای نظارت



به بررسی مشکلات این ایستگاه پرداختند. همچنین نمایندگان مجلس ضمن بازدید از مسجد جامع و بازار تاریخی ناین از ظرفیت‌های گردشگری ناین نیز بازدید کرده وهمچنین دریکی از کارخانجات تولیدی شهرستان حضور یافتند

اخبار

واحد تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان؛ یک تیر و ۲ نشان

به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل شرکت پالایش نفت اصفهان، مصطفی نظری، رئیس برنامه ریزی، تحلیل سوخت ها و توسعه سامانه های شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه پروژه تصفیه گازوئیل برای تولید بهینه سوخت دیزل در پکیج طرح بهینه سازی پالایشگاه قرار گرفته است، اظهار داشت: باید توجه داشت که روزانه ۱۵۰ تا ۱۵۵ هزار بشکه گازوئیل در پالایشگاه اصفهان تولید می‌شد که عمده آن دارای گوگرد بالا و در حد استاندارد یورو ۲ بوده است. همچنین برای صیانت از هوای اصفهان، پیش از این، ۱۰ هزار بشکه از گازوئیل یورو ۴ واحدهای ایزوماکس، برای مصرف در شهر اصفهان اختصاص داده می‌شد. وی افزود: با راه اندازی واحد تصفیه گازوئیل، شرکت پالایش نفت اصفهان از این پس روزانه ۱۰۰ هزار بشکه گازوئیل یورو پنج تولید کرده که این میزان می‌تواند همه گازوئیل قابل فروش ما را به استاندارد جهانی یورو ۴ تبدیل کند. رئیس برنامه‌ریزی، تحلیل سیستم‌ها و توسعه سامانه‌های شرکت پالایش نفت اصفهان با تاکید بر اینکه اصلی‌ترین هدف شرکت برای بهره برداری از واحد تصفیه گازوئیل کاهش گوگرد رها شده در هوا ناشی از مصرف گازوئیل است، تصریح کرد: از سوی دیگر نیاز باید توجه داشته باشیم که هر چه به استانداردهای جهانی نزدیک می‌شویم ارزش تولیداتمان نیز افزایش می‌یابد که در نتیجه منجر به سودآوری بیشتر برای شرکت نیز خواهد شد.

برگزاری دوره آموزشی تخصصی ایمنی در شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

دوره سه مرحله‌ای آموزشی تخصصی ایمنی با سرفصل حفاری و گودبرداری و پیشگیری از حوادث ناشی از کار در پروژه های اجرایی با برنامه ریزی گروه بهداشت ایمنی و محیط زیست شرکت آب وفاضلاب استان کرمانشاه برای مدیران، ناظرین، بهره برداران، کارشناسان و مسئولان HSE این شرکت برگزار شد. مدیردفترمدریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE ایفا با اعلام مطلب فوق گفت: گروه بهداشت ایمنی و محیط زیست این شرکت به منظورارتقاء سطح دانش همکاران اجرایی شرکت، با ایمنی در حفاری و گودبرداری، جلوگیری از مخاطرات کار با تجهیزات و دستگاه های پیشرفته انجام پروژه ها در محیط های شهری و پر جمعیت و روش های تدوین طرح ایمنی، سلامت بهداشت محیط برای هر پروژه،اقدام به برنامه ریزی و اجرای یک دوره آموزشی تخصصی HSE با موضوع ایمنی حفاری و گود برداری پروژه ها وآنالیز حوادث ناشی از کار با بهره گیری از استادیب مجرب اداره تعاون کارو رفاه اجتماعی با همکاری مجتمع آموزشی غرب نمود.

برگزاری آیین رونمایی از پوستر نخستین جشنواره ملی فیلم کوتاه رشت و اولین جشنواره منطقه ای تئاتر خیابانی گیلدخت در رشت

آیین رونمایی از پوستر نخستین جشنواره ملی فیلم کوتاه رشت و اولین جشنواره منطقه ای تاتر خیابانی گیلدخت با حضورمهدی آذرپندار رئیس انجمن سینمای جوان کشور،امام پناهی فرماندار، نادر حسینی، هادی رضائی، سید حسین رضویان از اعضای شورای اسلامی شهر رشت، سید امیر حسین علوی شهردار رشت و شماری از مدیران شهری و هنرمندان برگزار شد. به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت_ سیدامیر حسین علوی شهردار رشت یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱ در مراسم رونمایی از پوستر نخستین جشنواره ملی فیلم کوتاه رشت و اولین جشنواره منطقه‌ای تئاتر خیابانی گیلدخت ضمن گرامیداشت هفته بسیج بیان داشت: اصحاب هنر و هنرمندانی که امروز در این رویداد بزرگ حضور دارند می دانند که ایران اسلامی و نظام جمهوری اسلامی امروز بیشتر از هرزمان دیگری به شکل گیری گفت و گوی هنرمندانه نیاز دارد. شهردار رشت با تاکید بر ظرفیت های هنری نهفته در گیلان طرفظان کرد: گیلان مامن هنر از سالیان دور بوده است پس امروز بایستی متمندانه تر و قوی تر از همیشه نسبت به هنر اهتمام ویژه ای داشته باشیم. ی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گیلان افزود: هرکدام از ما یک پازل خدمات رسانی هستیم اما به فرهنگ گیلان و پیشینه غنی فرهنگی که اساتید ما در حوزه فرهنگی های گام زیادی برداشته اند باید ارج نهاد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد در مورد عقیم سازی سگ‌های ولگرد نیز تصریح کرد: بر بنا آخرین ابلاغیه سازمان شهرداری‌ها، بحث عقیم‌سازی در وظیفه شهرداری تعریف نشده است. انجمن و گروه‌های مردمی اگر مایل هستند می‌توانند عقیم‌سازی را انجام دهند اما هزینه تجهیزات و پزشکی بر عهده خود آن‌ها است و شهرداری بستری در اختیار آن‌ها قرار می‌دهد. این طرح با همکاری شهرداری و انجمن حمایت از حیوانات در نیشابور به اجرا گذاشته شد که در همین راستا ما آمادگی خود را اعلام می‌کنیم.

هنوز افراد زیادی نوبت یاد آوَر واکسن کرونا را تزریق نکرده‌اند

مسعود بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: هنوز تعداد زیادی از افراد واجد شرایط، نوبت یادآور واکسن کرونا را تزریق نکرده‌اند و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی نیز به پایین‌ترین حد رسیده است. حسین فرشیدی افزود: کووید۱۹ بیماری ناشناخته‌ای برای جهان بود و تجارب کشورها نیز در مقایله با این بیماری، متفاوت بود. تجارب ایران در این حوزه هم ارزشمند بوده و موفقیت‌های کشور در مدیریت کرونا، مورد توجه و تمجید سازمان‌های بین‌المللی قرار گرفته است.وی با اشاره به اقدامات ایران در مقابله با کرونا، از شبکه بهداشت ایران به عنوان یکی از موفق‌ترین زیرساخت‌های منقطف یاد کرد و گفت: آمار کرونا در هفته‌ها و روزهای اخیر در کشور رو به کاهش بوده که نشان می‌دهد، کووید۱۹ هنوز تمام نشده است.فرشیدی خاطرنشان کرد: مدافعان سلامت در مقابله با کرونا، خوش درخشیدند و فشار زیادی به نظام سلامت کشور وارد شد اما نباید فراموش کنیم که ممکن است در آینده با بحران‌های دیگری در حوزه سلامت که ابعاد جهانی داشته باشند، روبرو شویم.فرشیدی بر تأمین و ارتقای وضعیت شغلی و معیشتی نیروی تأکید کرد و گفت: بخش بهداشت در مقایله با کرونا، پیشگام و پیش قدم بود و نیاز است که در دوران فروکش کردن کرونا، برای تقویت زیرساخت‌های بهداشتی در سطح کشور، برنامه ریزی مدونی داشته باشیم.

کشف ۵۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در جنوب تهران

سرهنگ کارآگاه هدایت بهرامی روز دوشنبه افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی، موفق به کشف محل انبار کالای قاچاق در محدوده شهرری شدند.وی ادامه داد: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد ملکی واقع در روستای کاتناک محل انبار کالای قاچاقی توسط خودروهای شوتی است.بهرامی اظهارداشت: مأموران پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از محل بازدید کردند که تعداد ۱۱ دستگاه خودروی شوتی در حال توقیف یار بودند و مقادیر زیادی انواع کالاهای قاچاق در محل موجود بود. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ افزود: کالاهـا شامل ۵۴۴ دستگاه سوییچ شیکه، سه هزار و ۲۷۴ قلم کرم و شامپو، ۱۰۳ دست سرویس چینی، ۱۵۳۳ درول پارچه، ۱۴ عدد پیستون خودرو، یک هزار و ۵۷۵ توب پوشاک، ۶۶۰ عدد قمقمه آب، یک هزار عدد چتر، ۲ هزار عددگل مصنوعی، ۱۴۰ کیلوگرم ماده شیمیایی، یک هزار و ۲۲۵ عدد ماشین اصلاح بود که پرونده‌ای در این زمینه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضایی معرفی شد.

افزایش مراجعه کودکان مبتلا به آنفلو آنزا به بیمارستان

رئیس بیمارستان مرکز طبی کودکان گفت: ممکن است در زمینه برخی داروها با کمبودهایی مواجه باشیم اما مشکل دارویی حاد نبوده است، در برخی مواقع سرم نیز کمبود وجود دارد که امیدوارم این مشکل به زودی رفع شود.رضا شروین بدو درباره وضعیت تخت‌های بیمارستانی با توجه به شیوع بیماری آنفلوآنزا توضیح داد: مرکز طبی کودکان بیمارستان فوق تخصصی در کشور بوده و ما از همه کشور مراجعه داریم. بنابراین در اکثر موارد بیش از ظرفیت بیمارستان پذیرای بیماران هستیم و اکنون با ورود موج آنفلوآنزا تعداد مراجعین بیشتر شده است.وی گفت: مراجعین اورژانس بیمارستان به ۸۰۰ بیمار در روز می‌رسد و در انواع کلینیک‌های فوق تخصصی این تعداد به هزار بیمار نیز می‌رسد که همه بیماری‌ها را شامل می‌شود.وی با بیان اینکه رعایت نکات بهداشتی اعم از شست‌وشوی دست، اطمینان از تهویه مناسب، استفاده از ماسک و مراجعه به موقع به پزشک در صورت مشاهده علائم بیماری کمک زیادی به کاهش شیوع بیماری و عدم ابتلا به بیماری خواهد کرد گفت: رعایت نکات بهداشتی مربوط به همه اعضای خانواده است، همچنین توصیه می‌شود کودکان واکسنسپینوز خود را انجام دهند.شروین بدو با بیان اینکه داروهای مورد نیاز بیماران تأمین شده است تصریح کرد: ممکن است در زمینه برخی داروها با کمبودهایی مواجه باشیم اما مشکل دارویی حاد نبوده است، در برخی مواقع سرم نیز کمبود وجود دارد که امیدوارم این مشکل به زودی رفع شود. در برخی از انواع داروهای خاص نیز کمبود وجود دارد که امیدوارم سازمان غذا و دارو این معضل را رفع کند.



گروه اجتماعی: رییس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه اجرای طرح شناورسازی ساعت کاری ادارات میزان ترافیک را حدود ۱۰ درصد کاهش داده است، گفت: تمدید این طرح بسیار

ضروری است.به گزارش «عصر ایرانیان» سردار محمد حسین حمیدی گفت: پس از عادی شدن شرایط کشور و به ویژه با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها میزان ترافیک صبحگاهی از سال ۹۸ حدود ۶ تا ۸ درصد افزایش داشت که برای مدیریت این حجم ترافیک برای اولین بار طرح شناور سازی ساعت کاری کارمندان درتهران اجرا شد که امیدواریم با تصمیم

دولت تا پایان سال ادامه داشته باشد.وی افزود: اکنون وضعیت ترافیک پایتخت در شرایط نامناسبی قرار دارد چرا که در گذشته ساعات ابتدایی و انتهایی روز شاهد حجم ترافیک سنگین بودیم اما اکنون این حجم ترافیک در ساعت ۱۰ به بعد نیز سنگین است.رییس پلیس راهور شناور سازی ساعت کاری کارمندان

شاوور سازی ساعت کاری کارمندان بسیار

ویس پلیس راهور تهران بزرگ :

ادامه طرح شناور سازی ساعت کاری ادارات در پایتخت ضرورت دارد

ضروری است و پیشنهاد پلیس راهور تمدید این طرح است.وی خاطرنشان کرد: این حجم سنگین ترافیک قطعا در زمان باردگی تبدیل به بحران خواهد شد به همین منظور مدیریت ترافیک در این شرایط بسیار مهم و ضروری است.رییس پلیس راهور پایتخت با بیان اینکه قوانین تصادف داریم و ضرورت دارد در زمینه قوانین ترافیکی پایتخت بازنگری صورت بگیرد.

میزان و حجم تردد و معابر پایتخت با امروز قابل مقایسه نیست و قوانین طرح ترافیک شهر تهران نیاز به بازنگری دارد. به گفته وی، در حال حاضر روزانه ۲۰ میلیون سفر در تهران روی می دهد و همچنین در شرایط عادی روزانه ۲ هزار تصادف داریم و ضرورت دارد در زمینه قوانین ترافیکی پایتخت بازنگری صورت

نهایی شدن لایحه «اهدای جنین در مراکز ناباروری»؛

«استرداد» یا «بازپس گیری» فرزند حاصل اهدای جنین، ممنوع!



اصلاح قانون هم هست و آن لغو و نسخ کلی آن است که ظاهراً قانون گذار و نهادهای تصمیم گیرنده، چندان با آن موافق نیستند.وی با بیان اینکه جای یک بانک اطلاعاتی برای ثبت و ضبط کلیه اطلاعات اهداء کنندگان و گیرندگان در شرایط کاملا محرمانه خالی است، تأکید کرد: محرمانگی اسناد مربوط به اهدای جنین در قانون نیامده است ولی باز سعی شده که محرمانگی این اسناد از طریق آئین نامه اجرایی قانونی شود. به دلیل اهمیت محرمانگی این اسناد و برای جلوگیری از عواقب حقوقی احتمالی برای این خانواده‌ها که به آن اشاره شد، اسناد اهدای جنین در آیین نامه اجرایی در حد طبقه بندی به کلی سری قرار داده شده است که معمولا اسناد امنیت ملی در این طبقه بندی قرار می گیرد.مدیرکل دفتر بررسی‌های امور حقوقی معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده درباره پیشنهادی که لایحه «اهدای جنین در مراکز ناباروری» برای رفع خلاءهای یاد شده قانون «تخوه اهدای جنین به زوجین نابارور» ارائه می‌دهد، خاطر نشان کرد: پیشنهادی که برای اصلاح قانون مطرح شده، تنها راه عملی برای برطرف کردن مشکل است و اگرچه مساله را از اساس و به شکل ماهوی (به اصطلاح، حَلّی) رفع نکند، دست‌کم جلوی آثار زیان‌رآن را می‌گیرد. در واقع، «تخریه نسب ژنتیک»، از قوت و استحکام زیادی در بین فقها و حقوق دانان معاصر برخوردار است و دست‌کم در کوتاه مدت، احتمال زیادی برای تغییر آن نمی‌رود. راهکار ارائه شده، بدون اینکه مبنای آن نظریه رای نقض کند، از راهمای دیگری جلوی دعایو استرداد فرزند با نفی نسب را می‌گیرد. مومن تصریح کرد: این راهکار عبارت است از ممنوعیت (به اصطلاح حقوقی «غیرقابل استماع بودن») طرح دعایو استرداد فرزند حاصل از اهداء با نفی نسب و نفی ولد یا اثبات نسب او، به بهانه تولد او از روش اهدای جنین است. به بیان دیگر، طبق این پیشنهاد، زین پس هیچ‌کس حق ندارد صرفا به بهانه آنکه فرزندی از راه اهدای جنین به وجود آمده، دعایو نفی و اثبات نسب یا استرداد او خواه اقامه کننده دعوی «اهداکندگان» جنین یا «هدا گیرندگان» و یا یکی از زوجین یا بستگان ایشان باشند؛ اقامه کند. این ممنوعیت، در واقع محدودیتی «شکلی» است که از جهت آیین دادرسی و اقامه دعوی (به اصطلاح، «جنبه اثباتی») برقرار شده و ارتباط مستقیم با امور ماهوی و نسب (در اصطلاح، «جنبه ثبوتی») ندارد. به بیان دیگر، این مقرره پیشنهادی در مورد نسب فرزند،

واریز معوقه مهر ماه بازنستگان و پرداخت معوقات حق عائلهمندی و اولاد با حقوق آبان و آذر

عدم بارگذاری اطلاعات افزایش مبلغ عائلهمندی و اولاد توسط دستگاهها، افزایش حق عائلهمندی، اولاد و معوقات مهر ماه و آبان ماه همراه با حقوق آذر ماه پرداخت خواهد شد.وی یادآور شد: مطابق توضیحات تبصره بند (۲-۱) برای افرادی که پس از اجرای این قانون یعنی پس از تاریخ اول مهر ۱۴۰۱ بازنشته شده یا می‌شوند نیز ۹۰۰ هزار تومان به حقوق بازنشتگی آنان اضافه می‌شودیم. گفته وی، با افزایش های صورت گرفته، میانگین حقوق بازنشتگان کشوری از مبلغ ۷میلیون و ۹۵۳ هزار و ۵۴۶ تومان در نیمه اول سال ۱۴۰۱، به مبلغ ۹میلیون و ۳۴۱هزار ۲۹۸ تومان در مهرماه سال جاری در مهر ماه سال جاری (به طور میانگین ۱۶.۲ درصد) ترمیم یافته که افزایش‌های و حکم مربوط به عائلهمندی و حق اولاد نیز مازاد بر آن خواهد

۱۴۰۱ از تاریخ اجرای قانون که ابتدای مهرماه ۱۴۰۱ است و همچنین به میزان ۵ درصد حقوق شهروپرماه، برای تعداد یک میلیون و ۵۸۹ هزار نفر از بازنشتگان و وظیفه بگیران ذینفع (بازنشتگان قبل از ۱۴۰۱/۷/۱۰-) اضافه شده است.شیرمحمدی به افزایش ۵۰درصدی مبلغ کمک هزینه عائله مندی بازنشتگان کشوری اشاره کرد و گفت: این مبلغ از ۴۰۷ هزار و ۳۸۹ تومان به مبلغ ۶۱۱ هزار و ۸۴ تومان افزایش یافته است؛ تعداد افراد مشمول این کمک هزینه ۹۶۷ هزار ۸۹۰ نفر است.مأمون افندی صندوق بازنشتگی کشوری همچنین تصریح کرد: مبلغ حق اولاد نیز به ازای هر فرزند با افزایش ۱۰۰ درصدی از مبلغ ۱۰۵هزار و ۶۱۹تومان به مبلغ ۲۱۱هزار و ۲۳۹ تومان بهبود یافته است.لازم به ذکر است، با توجه به

معاون امور فنی صندوق بازنشتگی کشوری جزئیات ترمیم حقوق بازنشتگان و موظفین این صندوق را تشریح کرده.به گزارش «عصر ایرانیان»، اکبر شیرمحمدی اظهار کرد: در اجرای لایحه اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان دولت و بازنشتگان کشوری مصوب ۸ آبان ماه ۱۴۰۱ مجلس شورای اسلامی، با اقدامات انجام شده افزایش مصوب در احکام بازنشتگان و موظفین این صندوق اعمال شده است و حقوق آبان ماه مشترکین این صندوق به همراه معوقه مهرماه واریز می‌شود.وی با اشاره به جزئیات افزایش حقوق بازنشتگان کشوری گفت: بر اساس بند (۳-۱) ماده واحده قانون مزبور مبلغ مقطوع ۹۰۰ هزار تومان به حقوق بازنشتگان و موظفین مشمول قانون بودجه

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت:

افراد بالای ۶۰ سال حتما واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند

به مراکز درمانی نیز بیشتر شده است.سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در مورد اظهار نظر روسای برخی بیمارستان‌های کودکان در مورد افزایش ابتلا به پنوموکوک در کشور، افزود: این بیماری در سطح وسیع در جامعه شیوع نیافته و بیشتر داخل بیمارستانی و مربوط به کودکانی است که آنفلوآنزا در آنها به دلیل مصرف ناه ج و زیاده روی در آنتی‌بیوتیک‌ها بهبود نیافته و منجر به عفونت ریه شده که قابل درمان است.

مراکز بهداشت و درمان و بیمارستان‌ها و حدود سه تا چهار میلیون ذ هم در داروخانه‌ها توزیع می‌شود. عرشی اظهار داشت: ۵۰ درصد سرماخوردگی‌های شدید، ابتلا به آنفلوآنزا تشخیص داده می‌شود و هر سال حدود هزار تا ۲ هزار موارد ابتلا به آنفلوآنزا را حتی در فصول گرم سال نمونه‌برداری می‌کنیم البته افرادی که علائم سرماخوردگی دارند.وی ادامه داد: امسال روند ابتلای افراد به آنفلوآنزا زودتر شیوع یافته به همین دلیل مشاهده می‌شود که مراجعات مردم

نسبت به تهیه آن سریعتر اقدام کنند.وی اظهار داشت: بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا اواخر شهریور و مهر است، اما با توجه به موج این بیماری، هنوز هم زمان مناسبی برای تزریق واکسن در افراد واجد شرایط به‌ویژه سالمندان و کودکان است زیرا همه‌گیری هنوز تمام نشده است.عرشی ادامه داد: از ۴۵۰ هزار ذر واکسن آنفلوآنزا توزیع شده در مراکز بهداشتی و بیمارستانی کشور بیش از ۲۵۰ هزار نوبت آن تزریق شده است و در مجموع سالانه ۵۰۰ هزار ذر واکسن آنفلوآنزا در

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: افراد بالای ۶۰سال تا پایان همه‌گیری آنفلوآنزا حتما واکسن تزریق کنند زیرا این گروه سنی بیشتر از سایر افراد در معرض ابتلای شدید به این بیماری قرار دارند.بهنام عرشی در گفت و گو با ایرنا افزود: تاکنون حدود ۱۶۰ نفر در کشور بر اثر ابتلا آنفلوآنزا جان خود را از دست داده‌اند و بهترین راه مقابله با این بیماری تزریق واکسن است که اکنون در داروخانه‌ها موجود است و توصیه می‌شود سالمندان

آیا «وام فرزندآوری» به «مادر بیچه» تعلق می‌گیرد؟

سال ۱۴۰۰ به بعد»، از طریق کلیه بانکها و مؤسسات اعتباری پرداخت می‌شود.د سامانه تسهیلات قرض الحسنه فرزند، که به منظور اعلام شرایط و ثبت نام دریافت وام، گزینهای فرزندانوی طراحی شده، ذیل شرط عمومی پرداخت وام فرزندآوری درج شده است «پرداخت تسهیلات براساس قانون به پدر اطفالی که تاریخ تولد آنان از ۰۷/۱/۱۴۰۰ به بعد و در داخل ایران متولد شده‌اند، تعلق

می‌گیرد» و تنها «متقاضیان» واجد شرایط می‌توانند نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه مربوطه اقدام کنند.از سوی دیگر اما در فرم ثبت نام دریافت این وام، گزینهای مبنی بر «والدین از هم جدا شده و حضانت فرزند با مادر است» نیز برای علامت زدن متقاضی وام وجود دارد که با انتخاب آن، گزینه های جدیدی برای ثبت مشخصات مادر باز می‌شود.به نظر می‌رسد علیرغم

«سند جمعیت» مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، اقدامات لازم برای پشتیبانی و حمایت از فرزندآوری و «ترتیب فرزند صالح» را از طریق سازوکارهای قانونی و اعطای تسهیلات و امکانات فراهم کند. از همین رو قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت»، بانک مرکزی را مکلف به پرداخت «تسهیلات قرض‌الحسنه تولد فرزند» کرده است.این وام برای «متولدین

درحالی بر اساس قانون «جوانی جمعیت»، به منظور حمایت از فرزندآوری و نیز تربیت فرزند صالح، وام فرزندآوری برای «متولدین سال ۱۴۰۰ به بعد» پرداخت می‌شود که در دستورالعمل ابلاغی ابهاماتی درباره پرداخت وام به مادران وجود دارد.به گزارش ایسنا، طبق بند «ث» ماده ۱۰۲ قانون برنامه ششم توسعه، دولت موظف است بر اساس سیاست‌های کلی جمعیت و خانواده و نیز

عصرایرانیان

سمتدین ۱ آذر ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴
۲۲ نوامبر ۲۰۲۰ ■ شماره ۳۷۰۴

۵

جامعه

www.asre-iranian.ir

پیشخوان

Pishkhan.com

اخبار

اخبار

علائم تیروئید کم‌کار در کودکان و نوجوانان

کم کاری تیروئید (تیروئید کم کار) عارضه‌ای است که در آن غده تیروئید به اندازه کافی برخی از هورمون‌های حیاتی را تولید نمی‌کند. به طور کلی، کودکان و نوجوانانی که به کم کاری تیروئید مبتلا می شوند علائم و نشانه های مشابه با بزرگسالان را دارند با این حال ممکن است علائم زیر را نیز تجربه کنند: رشد ضعیف و در نتیجه کوتاهی قد، تأخیر در رشد دندان های دائمی، تأخیر در بلوغ و رشد ذهنی ضعیف.کم کاری تیروئید ممکن است در مراحل اولیه علائم قابل توجهی ایجاد نکند اما با گذشت زمان، کم کاری تیروئید که درمان نشده می تواند باعث بروز شماری از مشکلات سلامتی مانند چاقی، درد مفاصل، ناپارواری و بیماری قلبی شود.در صورت مشاهده هر یک از علائم کم کاری تیروئید از جمله ضعف و خستگی، خواب‌الودگی، پوست خشک، عدم تحمل سرما، افزایش وزن و ... بهتر است با پزشک عمومی مشورت نمود تا با انجام آزمایش خون و اندازه‌گیری سطح هورمون ها، عملکرد غده تیروئید مورد بررسی قرار گیرد.

قوه قضائیه: محمد حسن زاده در درگیری شخصی به قتل رسید

دادستان مرکز استان آذربایجان غربی گفت: محمد حسن زاده در درگیری شخصی به قتل رسیده است.حسن مجیدی دادستان مرکز استان آذربایجان غربی در رابطه با اخبار منتشر شده در رابطه با فوت «محمد حسن زاده» در شهرستان بوکان، گفت: طی روزهای گذشته یک درگیری بین دو گروه از افراد که برخی از آنها نیز دارای سابقه محکومیت و شرارت بوده اند، در فلکه شهرداری شهرستان بوکان صورت گرفت که این درگیری منجر به فوت محمد حسن زاده فرزند احمد شد.وی افزود: بلافاصله در خصوص توفات حاضر به بیمارستان منتقل شده که کپهاوت فوت می‌کند و به سردخانه بیمارستان انتقال یافت.دادستان مرکز استان آذربایجان غربی بیان کرد: افراد مشکوک (حدود ۲۰ نفر) با مراجعه منزل اولین دم جرم کردند فوت این فرد را به اغتشاشات و نیروهای امنیتی نسبت دهند و اجازه او را نیز از بیمارستان ربودند. مجیدی گفت: پس از اطلاع از موضوع با اعزام نیروهای امنیتی به محل و با لحاظ تدابیر و مداخله با خانواده متوفی بررسی های لازم در مورد این قتل شروع شده و اجازه نیز به پزشکی قانونی منتقل میشود که بعد از ماینه جسد توسط پزشکی قانونی ، علت تامة فوت ایراد ضرب با چاقو تشخیص داده شد.وی افزود: بعد از صدور گواهی جواز دفن، جسد به خانواده متوفی تحویل داده شده و در قبرستان شهرستان بوکان دفن شد.دادستان مرکز استان آذربایجان غربی بیان کرد: تحقیقات برای شناسایی قاتلین این فرد ادامه دارد و در این رابطه ۲ نفر دستگیر شده اند و این فرضیه نیز وجود دارد که برخی فضا سازی ها پیرامون قتل این فرد از سمت افراد موثر در این حادثه باشد در ردای خود را از ماجرا پاک کنند.

کمبود این ویتامین را جدی بگیرد!

نتایج تحقیقات نشان می‌دهد سطوح پایین ویتامین D خطر زوال شناختی و اختلالات شناختی را میان سالمندان افزایش می‌دهد. افراد مسن این تحقیق با سطوح پایین ویتامین D، بین ۲ تا سه برابر بیشتر در معرض خطر ابتلا به اختلالات شناختی در آینده قرار داشتند. به‌طور کلی، ویتامین D در بدن با تأثیر نور خورشیدروی پوست تولید می‌شود.این ویتامین برای حفظ سلامت استخوان‌ها و ماهیچه‌ها و همچنین عملکرد مغز مهم و ممکن است از آسیب و از بین رفتن نورون نیز محافظت کند. نتایج مطالعات دیگر همچنین سطوح پایین ویتامین D را با افزایش خطر بیماری‌های قلبی عروقی و مشکلات عصبی مانند زوال عقل مرتبط دانسته‌اند.نتایج کنونی حاصل مطالعه روی بیش از ۱۰۰۰ نفر در چین با سن بالای ۶۰ سال است. سطح ویتامین D و توانایی‌های شناختی آنان طی ۲ سال مورد ارزیابی قرار گرفت.پژوهشگران اظهار کردند: مطالعه طولی ما نشان می‌دهد که سطوح پایین ویتامین D نتایج شناختی و اختلال شناختی در آینده مرتبط است.علی‌رغم فقدان نتایج قطعی از مطالعات مداخله‌ای، نتایج این مطالعه و سایر مطالعات اپیدمیولوژیک اهمیت تحقیقات فشرده‌تر در مورد اثرات مکمل‌های ویتامین D بر زوال شناختی را تقویت می‌کند.

عصرایرانیان	
شمشیه ۱ آذر ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ ۲۲ توامیر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۰۴	
اقتصاد خرد	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

تعیین تکلیف قیمت جدید کسرو ماهی تن در جلسه این هفته تنظیم بازار

نائب رئیس سندیکای صنایع کسرو گفت: بر اساس اعلام وزیر جهاد کشاورزی قیمت جدید کسرو ماهی تن در جلسه این هفته ستاد تنظیم بازار تعیین تکلیف می‌شود.به گزارش تسنیم،مسعود بختیاری اظهار کرد: بر اساس جلسه کاری که با وزیر جهادکشاورزی داشتیم وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد که به ستاد تنظیم بازار کشور نامه زده می شود تا در جلسه چهار شنبه ستاد تنظیم بازار این هفته تعیین تکلیف شود.وی افزود: با توجه به افزایش هزینه های تولید، سازمان حمایت و وزارت جهاد کشاورزی با افزایش قیمت جدید کسرو ماهی تن از ۳۵ هزار تومان به ۳۹ هزار و ۹۰۰ تومان موافقت کرده اند اما ستاد تنظیم بازار قیمت جدید را ابلاغ نکرده و صنعت کسرو تن ماهی را در وضعیت پلاتکلیفی قرار داده است.
نائب رئیس سندیکای صنایع کسرو ادامه داد: با توجه به اینکه صنایع کسرو تن ماهی در این شرایط نمی توانستند به کار خود ادامه دهند سندیکا خود از تاریخ ابتدای آبان سال جاری اجازه افزایش قیمت را اعضای خود داده است.وی افزود: کسرو تن ماهی به عنوان کالایی که مواد اولیه آن مشمول قیمت گذاری دستوری نیست، قیمت این محصول مشمول قیمت گذاری دستوری شده است؛ این امر مشکلاتی را برای تولید کنندگان ایجاد کرده زیرا هزینه تولید آنها با فروش آن هم خوانی ندارد.وی تصریح کرد: علاوه بر نیروی کار خود صنایع کسرو تن ماهی، معیشت ۴۰ هزار نفر از جامعه صیaban کشور به این صنعت وابسته و نیازمند مساعدت مسئولان است.
بختیاری گفت: محصولات صنایع کسروو ایران به کشور های همسایه از جمله عراق ، افغانستان، عمان، سوریه، پاکستان و اندکی به کشورهای اروپایی و آمریکا صادر می‌شود.

سطح زیر کشت گندم به بیش از ۳.۵ میلیون هکتار رسید

مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران گفت: از ابتدای کشت پاپیو تا پایان آبان ماه بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی زیر کشت گندم رفته است.به گزارش صدا و سیما، عقیلی ایمانی اظهار کرد: سطح زیر کشت رفته تا پایان آبان ماه ۱۴۰۱ به میزان ۳ میلیون و ۵۵۰ هزار هکتار بوده است؛ همچنین از ابتدای فصل کشت پاییزه تاکنون ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار اراضی دیم و ۸۵۰ هزار هکتار اراضی آبی زیر کشت رفته است.مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران افزود: روند کشت در استان‌ها همچنان ادامه دارد و امیدواریم که سطح زیر کشت به حدود ۶ میلیون هکتار برسد. وی با اشاره به برنامه ریزی برای افزایش ۵۰۰ هزار هکتاری سطح دیمزارها، گفت: در صورت ایجاد شرایط مساعد جوی و بارش در استان‌های مختلف این امر محقق خواهد شد.

رشد ۱۶ درصدی تولید فولاد ایران در ۷ ماهه نخست امسال

طبق آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، تولید فولاد میانی کشور در ۷ ماهه نخست سال ۱۴۰۱، ۱۸ میلیون و ۲۶۸ هزار تن بوده که رشد ۱۶ درصدی از مقایسه با مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.به گزارش عصرایران،به نقل از انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، آمار تولید فولاد کشور در ۷ ماهه نخست سال جاری را منتشر کرد؛ در تابستان سال جاری و به واسطه هماهنگی بین وزارتخانه‌های نیرو و صمت و انجمن فولاد، محدودیت‌های مصرف برق نسبت به سال گذشته بهتر مدیریت شد و لذا شاهد افزایش تولید نسبت به سال گذشته هستیم با این وجود، علی‌رغم افزایش چند میلیون تنی ظرفیت تولید فولاد کشور، تولید واقعی فولاد نسبت به ۷ماهه نخست سال ۱۳۹۹، ۵۰۰ هزار تن معادل ۲.۸ درصد افزایش یافته است.در ۷ ماهه نخست سال جاری، تولید کل محصولات فولادی نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۵ درصدی و تولید آهن اسفنجی رشد ۱۹ درصدی داشته است. در ۷ ماهه نخست امسال، در مجموع تولید محصولات فولادی نسبت به مدت مشابه سال قبل، رشد ۱۵ درصدی داشته است. مجموع تولید محصولات فولادی در ۷ ماهه نخست امسال، ۱۲ میلیون و ۶۷۰ هزار تن بوده است.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: من موافق حذف قیمت‌گذاری دستوری به گونه‌ای که بهای خودرو سلیقه‌ای تعیین نشود، نیستم اما در مقابل سرکوب قیمت را نیز قبول ندارم.به گزارش خانه ملت، مصطفی طاهری درباره قیمت خودرو، اظهار کرد: در حوزه قیمت خودرو ۲ رویکرد وجود دارد: نخست آنکه معادلی معتقدند، قیمت کالایی مانند خودرو به هیچ

وجه نباید تغییر کند، تحقق این سیاست مستلزم جبران هزینه‌های خودروساز است. نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی افزود: اگر به عنوان حاکمیت و دولت اصرار داریم که قیمت خودرو ثابت باقی بماند باید منابع آن جبران شود.وی با اشاره به ایده برخی افراد مبنی بر آزادسازی قیمت خودرو، اضافه کرد: با توجه به اینکه عرضه و تقاضای خودرو با یکدیگر

اختلاف قیمت خودرو در کارخانه و بازار با رشد تیراژ تولید کاهشی می‌یابد

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

همخوانی ندارد نباید به خودروسازان اختیار داد که قیمت‌ها را سلیقه‌ای افزایش دهند، باید نظارت و تنظیم‌گری دولت در آنالیز قیمت و سود واقعی به گونه‌ای باشد که از مصرف‌کننده و از تولیدکننده به خوبی حمایت شود.وی تصریح کرد: افزایش قیمت خودرو را با توجه به تحریم‌ها وشرایط موجود باید براساس منطق و استدلال باشد. رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس

کد رهگیری تولید را بیشتر کرد؛



در مقابل سرکوب قیمت را نیز قبول ندارم، زیرا در شرایطی که کالا انحصاری است و تولید آن کمتر از میزان تقاضا است، باید تنظیم‌گری جدالانه و صادقانه در این حوزه انجام شود.

های ذی‌ربط دستورالعمل ماده ۷ آیین نامه اجرایی ماده ۱۳ قانون که در خصوص کالاهای موجود در بازار با انبار بود، تهیه و ابلاغ شد.صدوق در خصوص تدوین دستورالعمل ها برای اجرای طرح رهگیری در بازار، گفت: در اردیبهشت سال ۱۴۰۰ قانون دستورالعمل مواد ۱۱، ۱۳ و ۱۴ آیین نامه اجرای ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق تدوین و توسط وزارت صمت ابلاغ شد. این مواد مربوط به شناسه رهگیری برای تولید کننده و واردکننده و کالاهای موجود در بازار در خصوص کالاهای تولیدی یا وارداتی است، مبتنی بر این طرح، دو قطعه باتری و کمک فتر به عنوان کالاهای اولیه و پایوت انتخاب و رهگیری آن از ابتدا سال جاری در بازار آغاز شدند. در اردیبهشت ماه سال جاری ۵۳ قطعه دیگر به این طرح اضافه شدند که مودع زمانی برای برخورد این طرح نیز ۱۵ مردادماه سال جاری مشخص شد.

این مقام مسئول در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز درباره اینکه چه تدابیری در گمرکات کشور لحاظ شده است، بیان کرد: دستورالعمل ماده های ۱۱، ۱۳ و ۱۴ آیین نامه اجرایی ماده ۱۳ قانون که پیشتر اشاره کردم، علاوه بر تولیدکنندگان مشمول فعالیت واردکنندگان نیز می شود. براساس این دستورالعمل اگر تجار قصد واردات کالا یا محصولی را به کشور داشته باشند، علاوه بر طی کردن مراحل تشریفات مرسوم، مرحله جدیدی به عنوان دریافت شناسه رهگیری پیش از ترخیص کالا را انجام می دهند. این دستورالعمل مشمول کالاهای مانده یا وارد شده از سال گذشته نیز می شود.رئیس گروه تخصصی قاچاق کالا و ارز در خصوص چگونگی تعامل وزارت صمت، بیان کرد: «از ابتدای سال تاکنون به صورت هماهنگ بیش از ۲۳ جلسه با ریاست مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزیر صمت و سایر دستگاه ها در وزارت صمت برگزار شده است. تعامل خوبی میان بخش دولتی و خصوص شکل گرفته است، گفتنی است که بخش خصوصی مشارکت مستقیم در تصمیمات کلان لوازم بدکی دارد».وی افزود: بحث مبارزه با لوازم بدکی قاچاق از سال های گذشته مطرح بود، آنچه که ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق مد نظر دارد و طرح رهگیری نیز به همراه آن سیستمی شده است، سر فصل کالایی تعریف مورد توجه قرار گرفت. ابتدا ۱۶ سر فصل کالایی تعریف شد و این تعداد در بازه زمانی یک سال تا یکسال و نیم توسعه یافت، در آبان ماه سال ۱۳۹۹ به کمک دستگاه



شود، اما اکنون این وضعیت تغییر یافته است».صدوق با اشاره به تاکید دولت به بحث کنترل بازار لوازم بدکی، اظهار داشت: «زمنستان سال گذشته رئیس جمهور فرمان هشت بدنی را صادر کردند، بند هفت آن مربوط به قاچاق و تقلب لوازم بدکی بود. این فرمان به ما تاکید داشت که بنا بر نظر خیرگان حدود ۶۰ درصد از مقدار را قطعات تقلبی یا همان زیر پله ای تشکیل می دهند، معمولا این قطعات در جایی ثبت نشده و فاقد هر گونه استاندارد بودند و تقریبا ۴۰ درصد دیگر نیز مربوط به قطعاتی بود که به صورت قاچاق وارد کشور می شدند.سید محمود صدوق در

رئیس گروه تخصصی لوازم بدکی در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در خصوص چگونگی تعامل وزارت صمت، بیان کرد: «از ابتدای سال تاکنون به صورت هماهنگ بیش از ۲۳ جلسه با ریاست مهدی برادران معاون صنایع عمومی وزیر صمت و سایر دستگاه ها در وزارت صمت برگزار شده است. تعامل خوبی میان بخش دولتی و خصوص شکل گرفته است، گفتنی است که بخش خصوصی مشارکت مستقیم در تصمیمات کلان لوازم بدکی دارد».وی افزود: بحث مبارزه با لوازم بدکی قاچاق از سال های گذشته مطرح بود، آنچه که ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق مد نظر دارد و طرح رهگیری نیز به همراه آن سیستمی شده است، سر فصل کالایی تعریف مورد توجه قرار گرفت. ابتدا ۱۶ سر فصل کالایی تعریف شد و این تعداد در بازه زمانی یک سال تا یکسال و نیم توسعه یافت، در آبان ماه سال ۱۳۹۹ به کمک دستگاه

نایبرئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد؛

تأمین کل نیاز ارزی از محل صادرات غیر نفتی

واردتی خود را تأمین کنیم، کرمی‌با بیان اینکه تقاضای ارز مسافری و دانشجویی

که در بازار آزاد تأمین می شوند این در حال تأمین شدن است، عنوان کرد: تالاطلمات اخیر از نیز بیشتر مربوط به عوامل روانی است و چولان دلالان در بازار ارز است.

■ **ذخیره کالای اساسی پیش از حد متعارف است**

وی با اشاره به اینکه برخوردهای اخیر دستگاه‌های امنیتی در روزهای گذشته بسیار مؤثر بوده است، عنوان کرد: الان هیچ دغدغهای برای تأمین ارز موردنیاز در زمینه‌های مختلف ارزی وجود ندارد.نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه ذخیره کالاهای اساسی در کشور بیش از حد متعارف

است، گفت: در حال حاضر هیچ نیاز ارزی که بدان پاسخ داده نشده باشد، وجود ندارد؛ در هر کالای اساسی که نیاز کشور است در حال حاضر به صورت کافی واد کشور شده است.

■ **تأمین کل نیاز ارزی کشور از طریق صادرات غیرنفتی**

وی با بیان اینکه ارز موردنیاز واردات کشور حدود ۴۰ میلیارد دلار در سال است، اظهار کرد: در حاضر صادرات غیرنفتی ما نیز نزدیک به همین رقم ۴۰ میلیارد دلار است و بنابراین به‌زودی صرفاً از محل صادرات غیرنفتی خود می‌توانیم نیازهای

نایبرئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه ارز موردنیاز واردات کشور حدود ۴۰ میلیارد دلار در سال است، گفت: در حاضر صادرات غیرنفتی ما نیز نزدیک به همین رقم است که می‌تواند همه مصارف ارزی ما را پوشش دهد. به گزارش فارس، علی‌اکبر کرمی با بیان اینکه تعادل بازار ارز کشور بر مبنای عرضه و تقاضا تعیین می‌شود و به شکل دستوری نیست، اظهار داشت: تالاطلمات ناشی از نرخ ارز به طور مستقیم بر تولید و تجارت خارجی اثرات منفی می‌گذارد.وی با بیان اینکه ناپایداری نرخ ارز ممکن است صدمات جبران‌ناپذیری به اقتصاد وارد کند، گفت: بانک مرکزی موظف است با این نوسانات مقابله کند.

■ **نداشتن بدهی خارجی به منابع ارزی کمک کرده است**

کرمی با بیان اینکه در سال گذشته به علت تمهیدات دولت سیزدهم، وضعیت عرضه ارز در بازار بسیار مثبت بود، بیان کرد: در دولت سیزدهم صادرات نفت

عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن خبر داد؛

تأمین ۵۷ هزار هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن

هزار واحد مسکونی بود اما با توجه به سیاست کاهش تراکم واحدها، این ظرفیت نیز کمتر خواهد شد.عضو هیات مدیره سازمان ملی زمین و مسکن میزان اراضی تأمین شده واقع در حریم شهرها که در مراحل الحاق قرار دارند، ۳۲ هزار و ۷۴۸ هکتار اعلام کرد و گفت: مجموع زمین‌های شناسایی شده در محدوده با حریم شهرها به ۵۶ هزار و ۹۷۲ هکتار رسیده است.مالکی به ماده ۱۰ قانون چشم مسکن اشاره کرد و گفت: با توجه به دستور رئیس جمهور مبنی بر الزام انتقال اراضی مازاد دستگاه‌های دولتی به سازمان ملی زمین و مسکن برای استفاده در طرح نهضت ملی مسکن،

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف مطرح کرد؛

قالیبا‌ی، شغلی در آآمدز با ارزش افزوده بالا

و گفت: ۹۵درصد فرش دستباف ارزآور و صادرات محور است و تنها کالایی است ۵ تا ۷درصد آن به مصرف داخل می رسد و مابقی صادر می‌شود.مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف در ادامه با تاکید بر لزوم تأمین مواد مورد نیاز بافت فرش اظهار کرد: یکی از مسایل اساسی که در زمینه فرش دستباف

یابد مورد توجه قرار گیرد، فراوری پشم است

و باید سازمان و شرکت با اتحادیه‌ای در حوزه فراوری پشم این مسئولیت را تقیل کند چون هم درآمذاست و هم می‌تواند صنعت نساجی کشور را متحول کند ولی متأسفانه تا به امروز این امر طرح مورد قبول قرار نگرفته و از نظر سرمایه‌گذاری حمایت نشده است.به اعتقاد

بهرمی، ۲۰ سال قبل بزرگترین تولید کننده ابریشم در دنیا بودیم ولی امروز به بزرگترین وارد کننده ابریشم تبدیل شده‌ایم در حالی که این ظرفیت در داخل کشور وجود دارد و می توان صنعت نوغان‌داری را هم به لحاظ اشتغالزایی و درآمذایی و هم صادرات محوری تقویت کرد.

اخبار

حمایت از دامداران با تها‌ت دام با نهاده

معاون بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور دام کشور در خصوص تها‌ت دام با نهاده در قالب تولید قراردادی، گفت: خرید تضمینی دام سبک و سنگین از دامداران، یک خرید حمایتی است.به گزارش عصرایران،ان از وزارت جهاد کشاورزی، محمد جعفری در خصوص تها‌ت دام با نهاده در قالب تولید قراردادی افزود: شرکت پشتیبانی امور دام تا امروز در راستای حمایت از تولید حدود ۲۰ هزار تن گوشت منجمد ۵ تکه دام سبک و سنگین از دامداران کشور خریداری کرده است.معاون بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور دام کشور با اشاره به این که خرید تضمینی دام سبک و سنگین در بیش از ۱۵ استان انجام شده است، این خرید را یک خرید حمایتی دانست.جعفری در توضیح وضعیت فعلی خرید تضمینی دام از دامداران اظهار داشت: مبنای قیمتی ما در میانگین کشور برای هر کیلوگرم گوشت منجمد، تقریباً ۲۱۷ هزار تومان است و از این میزان تقریباً ۹۰ هزار تومان برای دامدار محاسبه شده است.وی درباره این که چه میزان از پول دامداران پرداخت شده، تصریح کرد: تا امروز حدود ۷۰درصد پول دامداران را با نهاده تها‌ت کرده‌ایم و مابقی هم در صف تها‌ت هستند.

بلا تکلیفی ۸۰درصد معادن زغال

سنگ با ظرفیت تولید

دبیر انجمن ذغال سنگ ایران گفت: واگذاری معادن از طریق قرارداد استخراج فروش در حوزه ذغال سنگ، بلا تکلیفی ۸۰درصد این معادن با ظرفیت تولید یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن را به همراه داشته است. به گزارش صداوسیما، سعید صدقی اظهار کرد: یکی از بزرگترین حوزه ذغال سنگ ایران در طیس است و در واقع این معادن به عنوان آینده توسعه معادن ذغال سنگ ایران به شمار می‌رود.وی با اشاره به بازدید مه‌رامه سال گذشته رئیس‌جمهور از معدن طیس افزود: در بازدیدر رئیس‌جمهور از معادن طیس در مهرماه ۱۴۰۰ آقامی رییسی به صراحت دستور دادند که باتوجه به ذخایر موجود ذغال سنگ چرا استخراج صورت نمی‌گیرد و ۶۰۰ میلیون دلار واردات ذغال سنگ ایران شده است.دبیر انجمن ذغال سنگ اعلام افزود: معادن ایران به حدود ۶۰۰ میلیون دلار ذغال سنگ به کشور وارد شد که در شان کشوری معدن خیز با ۱۴ میلیارد تن ذخیره زمین شناسی نبود که به عنوان یکی از بزرگترین واردکنندگان ذغال سنگ در سال گذشته تبدیل شود.صدقی توضیح داد: معادن ذغال سنگی که دارای یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن ظرفیت تولید هستند و باید در هفت، هشت سال اخیر از آن‌ها بهره برداری می‌شد متأسفانه از انجایی که بیشتر این معادن از طریق استخراج فروش واگذار شده بود ۸۰درصد آن‌ها بلاتکلیف جمله می‌توان از معادن ذغال سنگ طیس، کرمان و البرز نام برد.به

ماهی تیلایا در مدت ۳ سال به تولید

۸۰هزار تنی می‌رسد

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان شیلات ایران گفت: در صورت برطرف شدن مسائل و مشکلات فرایشتی سازمان‌ها، اغنا سازی افکار عمومی و صدور مجوزهای عمومی تولید ۸۰هزاتنی ماهی تیلایا در مدت سه سال امکان پذیر می‌شود.به گزارش ایرنا، سید معاون وزیر جهاد کشاورزی و رییس سازمان شیلات ایران گفت: در صورت برطرف شدن مسائل و مشکلات فرایشتی سازمان‌ها، اغنا سازی افکار عمومی و صدور مجوزهای عمومی تولید ۸۰هزاتنی ماهی تیلایا در مدت سه سال امکان پذیر می‌شود.به گزارش ایرنا، سید حسین حسینی اظهار کرد: اکنون تولید ماهی تیلایا را به صورت آزمایشی در بزد انجام می‌شود که رخداد بزرگی است ونگرانی‌هایی را در اختلاف نظر کارشناسی بوجود آورده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهارداشت: با توجه به مدیریت در حوزه تکثیر گونه هایی که مهاجم و تک جنسی نیستند و برای زیست بوم مشکل ایجاد نمی کنند رادر محیط‌های بسته و استان هایی که عملا دسترسی به آنها‌ی آزاد ندارند، تولیدشان فرصتی برای کشور است که این امر را با جدیت دنبال می کنیم.وی اظهارداشت: در عین حال باید افکار عمومی که با آدرس های غلط نگران مصرف تیلایا شدند را با بازسازی کنیم تا بتوانیم این صنعت بزرگ را راه اندازی کنیم.وی با بیان اینکه اکنون تولید تیلایایی کشور اندک است افزود: واردات ما در سال ۹۶ و ۹۷ بیش از ۷۵ هزارتن بوده سال گذشته ۱۰ درصد کاهش یافت و در ۶ ماهه امسال بیش از دو تا ۳درصد نبوده است زیرا با توجه به تعرفه عوارض گمرکی برای این آ‌بری در داخل کشورایجاد شده، واردات این محصول توجیه اقتصادی ندارد.

هت‌ریگ بیمه ملت در رکور دشتنی توانگری مالی

بیمه ملت برای سه سال پیاپی، علاوه بر کسب رتبه یک توانگری مالی، عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور را یدک می‌کشد به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، مهم‌ترین انتظار بیمه‌گران و مشتریان از شرکت‌های بیمه، توانایی جبران خسارت و پرداخت به‌موقع آن است. جایی که توانایی شرکت‌های بیمه در اجرای تعهدات مالی بیمه‌نامه در زمان خسارت به چالش کشیده می‌شود. اما برای تشخیص اینکه آیا یک شرکت بیمه، چقدر در پرداخت خسارت توانایی دارد و قدرت جبران خسارتش چقدر است، یک شاخص ویژه وجود دارد که این شاخص را بیمه مرکزی با بررسی صورت‌های مالی شرکت‌های بیمه اعلام و آنها را رتبه‌بندی می‌کند. شاخص توانگری مالی، یک عدد دقیق و کاربردی برای تشخیص میزان توانایی مالی شرکت‌های بیمه در پرداخت خسارت مشتریان است. بیمه ملت، یازده سال پیاپی است که طبق آمار رسمی بیمه مرکزی، در سطح یک توانگری مالی قرار دارد و به خوبی از عهده جبران خسارت مشتریانش برآمده است. اما بیمه ملت در سه سال گذشته، یک آمار بی‌نظیر را در صنعت بیمه ثبت کرده است.

نگاهی به بهبود شاخص‌های بانکی در بانک سینا

گزارش عملکرد شش‌ماه نخست سال جاری بیانگر رشد مطلوب شاخص‌های مهم بانکداری در بانک سیناست. در شرایطی که مبلغ سیرده‌های بانک سینا طی این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با رشد ۱۱ درصدی مواجه بوده، جذب سیرده‌های بدون هزینه این بانک حدود ۲۸ درصد رشد داشته است. این موضوع از آن جهت مهم است که جذب سیرده بدون هزینه، نقش بسزایی در کاهش قیمت تمام‌شده پول در بانک دارد. این بانک همچنین در وصول مطالبات خود از سایر بانک‌ها و موسسات اعتباری، موفقیت چشمگیری داشته است. در حالی که مجموع این مطالبات در پایان سال گذشته سه هزار و ۹۶۱ میلیارد ریال برآورد شده بود این رقم در پایان شهریورماه سال جاری به عدد ۸۲۸ میلیارد ریال رسیده و کاهش ۷۹ درصدی را تجربه کرده است که این موضوع تزریق نقدینگی به بانک و در نتیجه افزایش قدرت تسهیلات و خدمات‌دهی را به همراه دارد.



سرپرست بانک مسکن از انعقاد قرارداد ۶ هزار و ۱۷۲ میلیاردتومان تسهیلات نوسازی

در بافت فرسوده خبر داد و گفت: از ابتدای دولت سیزدهم بانک مسکن با ۱۵ هزار و ۴۳۲ واحد برای پرداخت تسهیلات به مبلغ ۴ هزار و ۲۷۳ میلیاردتومان قرارداد منعقد کرده است. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن –هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، دکتر علی عسکری سرپرست

بانک مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی وضعیت ارایه تسهیلات نوسازی در بافت فرسوده شهرها را توسط بانک مسکن اعلام کرد و گفت: از ابتدای اجرای طرح نوسازی بافت فرسوده از سال ۱۳۹۸ تاکنون در مجموع ۷۰ هزار و ۱۳۲ واحد برای دریافت تسهیلات نوسازی

انعقاد قرار داد تسهیلات نوسازی در بافت فرسوده

به بانک مسکن معرفی شدند که بانک با ۲۸ هزار و ۸۱۸ واحد از ابتدای اجرای طرح تسهیلات نوسازی در بافت فرسوده بانک تاکنون به میزان ۶ هزار و ۱۷۲ میلیاردتومان قرارداد منعقد کرد. عسکری در خصوص میزان افراد معرفی شده و میزان تسهیلات پرداخت شده در دولت سیزدهم توسط بانک مسکن توضیح داد: از ابتدای دولت سیزدهم

تاکنون ۳۹ هزار و ۱۳۳ واحد دریافت تسهیلات نوسازی در بافت فرسوده به بانک معرفی شد که بانک با ۱۵ هزار و ۴۳۲ واحد برای پرداخت تسهیلات قرارداد منعقد کرده است. عسکری مبلغ قرارداد منعقد شده از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون را معادل ۴ هزار و ۲۷۳ میلیاردتومان عنوان کرد.

سواد دیجیتال کاربران بانک ایران زمین موجب ارائه خدمات مطلوب می شود



قالب هلدینگ جامپ، در زمینه های پرداخت دیجیتال، زیرساخت های فنی بانکداری دیجیتال، باشگاه مشتریان، پشتیبانی سخت افزار و مرکز تماس بانک ایران زمین فعالیت دارند و چرخه بانکداری دیجیتال بانک را پشتیبانی می کنند. در ادامه همایش اصغر باباپور مدیر امور بانکداری دیجیتال بانک موفق ا بانکی دانست که سرویس های خاص ارائه می دهد و گفت: بانک ایران زمین با ایجاد زیرساخت های متفاوت در زمینه بانکداری دیجیتال بستری امن را برای مشتریان خود ایجاد کرده است تا

حمایت بانک تجارت از نهاد مقدس خانواده با پرداخت وام ازدواج

بر تامین نیازهای اساسی مردم ازجمله امکانات لازم برای تشکیل خانواده ازسوی زوج های جوان است. لازمه پیشبرد برنامه های توسعهای در هر کشور در حوزه ازدواج و جمعیت، مشارکت کلیه ارکان اقتصادی آن کشور است و بنابراین ارائه تسهیلات به زوج های جوان بدون همکاری بخش‌های مهمی مثل بانک‌ها امکان پذیر نخواهد بود. چنین شد که بانک‌ها به عنوان مهم‌ترین حلقه تامین مالی، به ارائه تسهیلات به زوج های جوان در قالب وام ازدواج و همچنین در وهله بعد، تسهیلات مربوط به خرید جهیزیه و مایحتاج روی آوردند. ترویج سنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان از مهم‌ترین سیاست‌های اعتباری بانک تجارت بوده که بر همین اساس بانک تجارت

آگهی‌های نوپتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی منطقه دو اراک به‌موجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵۹ و ۶۴و آئین‌نامه قانون ثبت اینک اسامی کسانی‌که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ نسبت به املاک مجهول‌الملك درخواست ثبت نموده اند با ذکر نوع ملک مورد تقاضا جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

حومه بخش دو اراک

۱- پلاک ۱۶۶۷ فرعی از ۱ اصلی آقای سید رمضان ناصری کرهرودی فرزند آقا هادیات نسبت به شش‌دانگ یکباب عمارت به مساحت ۱۹۳/۴۸ متر مربع واقع درکرهرود حومه بخش دو اراک

۲- پلاک ۵۰۵/۴۴ فرعی از ۱ اصلی خانم زهرا منصوری فرزند غلامعباس نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب عمارت مخروبه به مساحت ۰/۶۶۴/۲ متر مربع واقع در کرهرود حومه بخش دو اراک

۳- پلاک ۵۰۵/۴۴ فرعی از ۱ اصلی آقای فرامرز مرادیان فرزند امین نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب عمارت مخروبه به مساحت ۰/۶۶۴/۰۶ متر مربع واقع در کرهرود حومه بخش دو اراک

۴- پلاک ۰۹/۴۴فرعی از ۱ اصلی آقای محمد عزیزی فرزند نصرت اله نسبت به شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۰۹/۲۱/۲ متر مربع واقع در کرهرود حومه بخش دو اراک.

۵-پلاک ۱۰/۴۱ فرعی از ۱ اصلی خانم مریم کرهرودی فرزند رمضان نسبت به شش‌دانگ یکباب عمارت به مساحت ۰۵۱/۱۷۰ متر مربع واقع درکرهرود حومه بخش دو اراک .

۶- پلاک ۳۸۵۲ فرعی از ۲ اصلی آقای ابوالفضل میرزایی فرزند ابراهیم نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۰۶۸/۱۸۹ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک.

۷- پلاک ۳۸۵۲ فرعی از ۲ اصلی خانم زهر امیرزائی فرزند ابراهیم نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۰۶۸/۱۸۹ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک

۸- پلاک ۳۸۵۲ فرعی از ۲ اصلی خانم فاطمه میرزایی فرزند ابراهیم نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از شش‌دانگ یک باب عمارت به مساحت ۰۶۸/۱۸۹ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک

۹- پلاک ۰۹۱/۴۰فرعی از ۲ اصلی آقای غلامرضا کیان منش فرزند علیرضا نسبت به شش‌دانگ یکباب عمارت و بناچه متروکه متممل به آن به مساحت ۳۴/۷۸۱ متر مربع واقع درسنجان حومه بخش دو اراک .

۱۰- پلاک ۱۰/۷۶ فرعی از ۲ اصلی آقای رضا ابراهیمی سنجانی فرزند غلام عباس نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان مغازه مساحت ۰۵/۱۳۴ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک .

۱۱- پلاک ۰۶/۷۶ فرعی از ۲ اصلی آقای مهدی غنی سنجانی فرزند محمد رضا نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب مغازه مساحت ۰۵/۱۳۴ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک .

۱۲- پلاک ۰۶/۷۶ فرعی از ۲ اصلی آقای علیرضا غنی فرزند محمدرضا نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۰۵/۱۳۴ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک .

۱۳- پلاک ۰۹/۷۶ فرعی از ۲ اصلی آقای غلامرضا کیان منش فرزند علیرضا نسبت به شش‌دانگ یکباب یکباب ساختمان به مساحت ۰۱۵/۲۶۶ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک .

۱۴- پلاک ۰۶/۷۶ فرعی از ۲ اصلی آقای محمد نظیری فرزند محمد حسن نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان کارگاه به مساحت ۰۲۳ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک

۱۵- پلاک ۱۰/۷۶ فرعی از ۱ اصلی آقای مهدی معینی قیجانی فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان کارگاه بمساحت ۰۷۱/۱۴۱ متر مربع واقع در سنجان حومه بخش دو اراک

۱۶- پلاک ۴۲۵۹ فرعی از ۳۱ اصلی آقای نصیر خسروی فرزند علی محمد نسبت به شش‌دانگ یک باب عمارت بمساحت ۰۶/۲۵۴ متر مربع واقع در شهرجرد حومه بخش دو اراک فلذا به موجب ماده ۱۶ قانون ثبت چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشد میتواند نسبت به پلاک مورد نظر ظرف مدت ۹۰ روز دادخواست واخواهی خود

عصرایرانیان

شنبه ۱ آذر ۱۴۰۱ ■ ۲۷ ربیع الثانی ۱۴۴۴

۲۲ نوامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۰۴

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

افزایش ظرفیت قرار داده در رشته های تخصصی سرپرست بیمه های اتکایی بیمه تعاون، از تلاش برای افزایش ظرفیت قراردادهای رشته های تخصصی سخن گفت. الهام وفائی، سرپرست بیمه های اتکایی شرکت با اشاره به فعالیت مجدد شرکت مبنی بر افزایش سرمایه و دریافت قبولی اتکایی مطرح کرد: «لذا مجوز قبولی اتکایی به عنوان یک منبع درآمد جدید برای شرکت تلقی شده و امتیازی است که به سبب دریافت آن موجبات ایجاد تنوع در سبد حال حاضر پورتفوی شرکت نیز فراهم خواهد شد.» وی همچنین به تمرکز فعالیت واحد تحت سرپرستی خود اشاره کرد و اظهار داشت: «با توجه به افزایش ظرفیت قراردادهای رشته های آتش سوزی، مهندسی و بابرری و نیز با توجه به افزایش ظرفیت شرکت بیمه تعاون، میزان واگذاری اختیاری بیمه نامه ها کاهش یافته و بر این اساس تلاش می شود در راستای تعامل و ارتباط با بیمه گران اتکایی، ضمن بهره گیری از دانش و تجارب شرکت های همکار، بیمه نامه ها را به شیوه بهینه، اتکایی کرده تا شرکت نیز بتواند به اهداف استراتژیک خود نزدیک تر شود.» وفائی تشریح کرد: «همچنین هم اکنون بیمه نامه مسئولیت کشتی را نیز با خدمات متفاوتی پوشش می دهیم که سبب شده تا زمینه افزایش صدور بیمه نامه در این رشته فراهم شود.» سرپرست بیمه های اتکایی بیمه تعاون اضافه کرد: «از دیگر سو، پوشش بیمه نامه های پول در صندوق را نیز اضافه کردیم که موجب تنوع سبد محصولات شده است.» وی در ادامه گفت: «همچنین نسبت به پروژه های اختیاری، همکاری با شرکت های معتبر دارای پذیرش اتکایی و جلوگیری از بدون پوشش ماندن بیمه نامه های بالاتر از ظرفیت شرکت را مد نظر قرار دادیم.»	
--	--

مهدوی و غیره محرز گردید. ((املاک متقاضیان واقع در بخش ده))

اراضی واقع در روستای بابلکان علیا پلاک ۷- اصلی ۲۴۲ فرعی:سیده صدیقیه پور موسوی کانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بابنای احدثی در آن بمساحت ۰۵۶ متر مربع خریداری از وحید خلیلی‌کانی محرز گردید.

۲۴۳ فرعی : سیده مصورا پور موسوی کانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۰۷۳ متر مربع خریداری از مصطفی پورموسوی کانی محرز گردید. اراضی واقع در روستای لولوک پلاک ۱۵ – اصلی

۱۵ فرعی:علیرضا ارجمندراد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بابینای احدثی در آن‌که سه عرصه عرصه وقف می باشد بمساحت ۲۴۷۸ متر مربع خریداری از بخشعلی آهنگر ارجمند محرز گردید. اراضی واقع در روستای پایین بازیار پلاک ۱۷ – اصلی ۷۷۳ فرعی: حبیب اله علی زاده نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۷۴ متر مربع خریداری از قربانعلی عزیزاده محرز گردید. اراضی واقع در روستای علی آباد پلاک ۳۳- اصلی

۳۸ فرعی: علیجان آقاپور اکتیچی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بابینای احدثی بمساحت ۰۳/۱۹۲ متر مربع خریداری از محمدجان علی نژاد محرز گردید.

((املاک متقاضیان واقع در بخش یازده))

شش‌دانگ یک قطعه زمین بابینای احدثی در آن‌که ۵۶ سیر مشاع از ۰۲۴۰ سیر شش‌دانگ وقف عرصه باشد بمساحت ۰۵۲/۱۴۸ مترمربع خریداری از اسماعیل قاسم پورمرزبالی محرز گردید. اراضی واقع درموزیرج پلاک ۵۳- اصلی

۱۰۱۴ فرعی : حسن عزیزنیا وفاطمه جعفرزاده درزی هریک نسبت به ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی در آن‌که ۴سهم از ۱۳ سهم از شش‌دانگ عرصه وقف می باشد بمساحت ۰۲۷/۱۴۷ متر مربع خریداری از علی براری چمازی و غیره محرز گردید ۱۲۵۴ فرعی : رضاآهنگر کانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی در آن‌که ۴سهم از ۱۳ سهم از شش‌دانگ عرصه وقف می باشد بمساحت ۰۷۵ متر مربع خریداری از محمد ابراهیم آهنگرکانی محرز گردید.

اراضی واقع در ملالکا پلاک ۵۹- اصلی

۰۴۰ فرعی صفیه آقاژاده بنگرنسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی بمساحت ۰۸۷/۲۴۷ متر مربع خریداری از احمد علی اسمعیل تبار محرز گردید. ((املاک متقاضیان واقع در بخش سیزده)) .

اراضی واقع در روستای پایین بیشه سر پلاک ۱ – اصلی ۰۲۰ فرعی: جوادیدزانی راد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی که دانگ مشاع از ۶ دانگ عرصه وقف میباشد بمساحت ۰۲۲/۵۲ متر مربع خریداری از علی پورعلی محرز گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع اخذ نمایند. ملک تسلیم و رسید معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل زهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابرابر ماده ۱۳ آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوپتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱/۹/۱۴۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۹/۱۴۰۱

سید مهدی حسین‌ی کریمی رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

م ۱۴۱۰۴۸۵

